

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 001-1
Stavba: Rozšírenie kapacít komunitnej sociálnej starostlivosti v obci Jakubov – Zariadenie pre seniorov a Denný stacionár

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
Social enterprise s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 13. 11. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 55 657 095
IČ DPH: SK2122048456

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			2,166,869.05
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	zákl. prenesen:	0.00	
	zniž. prenesen:	0.00	
Cena s DPH v EUR			2,275,212.50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 001-1

Stavba: Rozšírenie kapacít komunitnej sociálnej starostlivosti v obci Jakubov –
Zariadenie pre seniorov a Denný stacionár

Miesto: Dátum: 13. 11. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Social enterprise s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		2,166,869.05	2,275,212.50
01	Architektúra	1,646,532.15	1,728,858.76
02	Vykurovanie	116,932.08	122,778.68
03	Vzduchotechnika	42,757.00	44,894.85
04	Prípojka splaškovej ...	15,455.12	16,227.88
05	Zdravotechnika	99,142.84	104,099.98
06	Plynoinštalácia	13,920.55	14,616.58
07	Vodovodná prípojka	22,509.06	23,634.51
08	NTL plynová prípojka	3,769.29	3,957.75
09	EPS HSP	91,367.56	95,935.94
10	Elektroinštalácia	94,144.25	98,851.46
12	Rozšírenie exteriéro...	20,339.15	21,356.11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšíření kapacit komunitnej sociálnej starostlivosti v obci Jakubov – Zariadenie pre seniorov a Denný stacionár

Objekt:

01 - Architektúra

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Social enterprise s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

13. 11. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

55 657 095

IČ DPH:

SK2122048456

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1,646,532.15

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

1,728,858.76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít komunitnej sociálnej starostlivosti v obci Jakubov – Zariadenie pre seniorov a Denný stacionár

Objekt: 01 - Architektúra

Miesto: Dátum: 13. 11. 2024

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Social enterprise s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1,646,532.15

D HSV Práce a dodávky HSV 1,081,524.47

D 1 Zemné práce 43,382.66

1	K	115101204.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 2000 l do 4000 l	hod	1,440.000	1.00	1,440.00
2	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	173.119	15.00	2,596.79
3	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	1,367.985	2.00	2,735.97
4	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	445.310	1.00	445.31
5	K	1312011R	Vytvorenie čerpacích studní 2x DN 600, hĺbka 8 m	kpl	1.000	1,500.00	1,500.00
6	K	1312011R2	Zariadenie čerpacej stanice - vytvorenie koridoru 150 m čerpace potrubie	kpl	1.000	1,500.00	1,500.00
7	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	22.895	35.00	801.33
8	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	7.555	10.50	79.33
9	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1,129.011	1.80	2,032.22
10	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	1,129.011	2.00	2,258.02
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1,919.319	6.00	11,515.91
12	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	261.869	4.00	1,047.48
13	K	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	605.917	3.00	1,817.75
14	K	183205505R	Vegetačný kryt - sedum koberec	m2	388.930	35.00	13,612.55

D 2 Zakladanie 202,913.85

15	K	273313611.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	39.024	300.00	11,707.20
16	K	273321411R	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30 z vodostavebného betonu	m3	156.095	470.00	73,364.65
17	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	39.430	25.00	985.75
18	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	39.430	5.00	197.15
19	K	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	18.955	4,000.00	75,820.00
20	K	274271031.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 20/25 hrúbky 300 mm s výstužou	m3	14.830	320.00	4,745.60
21	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	16.932	250.00	4,233.00
22	K	275321411.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	12.800	250.00	3,200.00
23	K	564760111.SR	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 250 mm	m2	382.140	75.00	28,660.50

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 317,531.26

24	K	311231522	Murivo (m3) z tehál pálených napr.POROTHERM 20 Profi P 12 brúsených, na maltu POROTHERM Profi (200x400x249)	m3	63.160	310.00	19,579.60
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	311234560	Murivo nosné (m3) z tehál pálených napr. POROTHERM 30 Profi P 12 brúsených na pero a drážku, na maltu POROTHERM Profi (300x250x249)	m3	154.807	310.00	47,990.17
26	K	311234561	Murivo nosné (m3) z tehál pálených napr. POROTHERM 25 Profi P 12 brúsených na pero a drážku, na maltu POROTHERM Profi (250x375x249)	m3	61.011	310.00	18,913.41
27	K	311235061.S	Murivo akustické (m3) z tehál pálených dierovaných nebrúsených hrúbky 200 mm, na klasickú maltu	m3	64.188	450.00	28,884.60
28	K	311272021.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm - Oporný múrik s výstužou	m3	6.417	370.00	2,374.29
29	K	311272041.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm - oporný múrik s výstužou	m3	2.652	310.00	822.12
30	K	317160133.S	Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	69.000	24.00	1,656.00
31	K	317160311.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm	ks	3.000	26.00	78.00
32	K	317160312.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	9.000	27.00	243.00
33	K	317160313.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	9.000	28.00	252.00
34	K	317160315.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2000 mm	ks	18.000	32.00	576.00
35	K	317160316.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2250 mm	ks	93.000	39.00	3,627.00
36	K	317160317.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2500 mm	ks	6.000	45.00	270.00
37	K	317321315.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	0.450	250.00	112.50
38	K	317351101.S	Debnie klenbových pásov valcových vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m zhotovenie	m2	5.100	23.00	117.30
39	K	317351102.S	Debnie klenbových pásov valcových vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m odstránenie	m2	5.100	5.00	25.50
40	K	317351103.S	Priplatok za podpernú konštrukciu klenbových pásov valcových (zhotovenie i odstránenie), výšky nad 4 do 6 m	m2	1.500	12.00	18.00
41	K	330311713.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých prostý tr. C 25/30	m3	2.656	250.00	664.00
42	K	331351101.S	Debnie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	42.480	26.00	1,104.48
43	K	331351102.S	Debnie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	42.480	6.00	254.88
44	K	341321410.S	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	165.804	250.00	41,451.00
45	K	341351101.S	Debnie stien a priečok jednostranné, zhotovenie-dielce	m2	1,445.536	24.00	34,692.86
46	K	341351102.S	Debnie stien a priečok jednostranné, odstránenie-dielce	m2	1,445.536	5.00	7,227.68
47	K	34135110R	Prenájom stenového debnenia	m2	1,445.536	35.00	50,593.76
48	K	341361821.S	Výstuž stien a priečok B500 (10505)	t	3.159	2,500.00	7,897.50
49	K	341362021.S	Výstuž stien a priečok zo zvaraných sietí KARI	t	9.361	2,500.00	23,402.50
50	K	342242031	Priečky z tehál pálených POROTHERM 11,5 Profi P 8 brúsených, na maltu POROTHERM Profi (115x500x249)	m2	461.014	45.00	20,745.63
51	K	342242032	Priečky z tehál pálených POROTHERM 14 Profi P 8 brúsených, na maltu POROTHERM Profi (140x500x249)	m2	87.944	45.00	3,957.48

D 4

Vodorovné konštrukcie

318,876.04

52	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	361.036	305.00	110,115.98
53	K	411351101.S	Debnie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	1,498.589	13.00	19,481.66
54	K	411351102.S	Debnie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	1,498.589	6.00	8,991.53
55	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	1,498.589	10.00	14,985.89
56	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	1,498.589	4.00	5,994.36
57	K	411354181.S	Prenájom stropného debnenia	m2	1,498.589	35.00	52,450.62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	23.377	2,500.00	58,442.50
59	K	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	2.298	2,500.00	5,745.00
60	K	411365005.S	Nosný tepelnoizolačný prvok pre železobetónové konzoly - termokôš pre konzolové balkóny, stupeň nosnosti 70	m	64.030	70.00	4,482.10
61	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	20.790	250.00	5,197.50
62	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	166.350	20.00	3,327.00
63	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	166.350	4.00	665.40
64	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov, prekladov a prievlakov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	4.830	2,500.00	12,075.00
65	K	430321414.S.2	Schodiskové železobetónové vnútorné	m3	13.919	750.00	10,439.25
66	K	430321414.S1	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30 s výstužou debnením a oddebnením - vonkajšie	m3	8.643	750.00	6,482.25

D		5	Komunikácie				9,996.66
67	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	142.200	20.00	2,844.00
68	K	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrenm a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 120 mm	m2	142.200	20.00	2,844.00
69	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	142.200	15.00	2,133.00
70	M	592460007600.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm	m2	145.044	15.00	2,175.66

D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	163,111.04			
71	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	136.986	2.00	273.97
72	K	611460124.S	Príprava podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	742.400	2.00	1,484.80
73	K	611460272.S	Vnútorná omietka stropov sadrová, hr. 10 mm	m2	415.960	12.00	4,991.52
74	K	611460363.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	326.440	12.00	3,917.28
75	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	3,591.209	1.80	6,464.18
76	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	3,591.209	12.00	43,094.51
77	K	621461032.S	Vonkajšia omietka podhládov pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	192.220	17.00	3,267.74
78	K	621481119.S	Potiahnutie vonkajších stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	192.220	11.00	2,114.42
79	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	838.249	2.50	2,095.62
80	K	622461032.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	838.249	17.00	14,250.23
81	K	625250312.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 20 mm	m2	58.285	13.00	757.71
82	K	625250558.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy s olišťovaním	m2	253.494	52.00	13,181.69
83	K	625250711.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy s olišťovaním	m2	816.883	43.00	35,125.97
84	K	625255111.S	Systém hydroizolácie a zateplenia balkónov a lodží - hydroizolačná stierka na báze cementu	m2	185.005	35.00	6,475.18
85	K	631312611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	19.761	135.00	2,667.74
86	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	364.824	8.00	2,918.59
87	K	631680013R	Násyp - vegetačná vrstva zo substrátu s utlačením a urovnaním povrchu pre zelené strechy do 5°	m2	388.930	6.00	2,333.58
88	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	1,129.980	0.50	564.99
89	M	283230007500.S	Oddeľovacia fólia	m2	1,299.477	1.20	1,559.37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
90	K	632452221.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 60-65 mm	m2	853.080	15.00	12,796.20
91	K	632452254.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 65-85 mm	m2	185.050	15.00	2,775.75
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7,840.00
92	K	941941291.S	Prenájom lešenia na 30 dní	m2	980.000	3.00	2,940.00
93	K	941944051.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového bez podlahy šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	980.000	3.00	2,940.00
94	K	941944051.S.1	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového bez podlahy šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	980.000	2.00	1,960.00
D 99			Presun hmôt HSV				17,872.96
95	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	3,574.591	5.00	17,872.96
D PSV			Práce a dodávky PSV				465,007.68
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				20,212.20
96	K	711132102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	1,374.790	1.00	1,374.79
97	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	1,649.748	1.50	2,474.62
98	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	302.927	1.20	363.51
99	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	348.366	0.70	243.86
100	K	711471054.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou	m2	687.395	10.00	6,873.95
101	M	283220000500	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 813 S, hr. 1,50 mm, š. 2,05 m, izolácia základov proti vode, signálna farba, FATRA IZOLFA	m2	790.504	8.50	6,719.28
102	K	7114710R2	Príplatok aplikácie spojov HI folie v prostredí s tlakovou vodou	m2	687.395	3.00	2,062.19
103	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	100.000	1.00	100.00
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny				20,256.62
104	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	422.418	1.00	422.42
105	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	485.781	0.50	242.89
106	K	712290061.S	Zhotovenie ochrannej vrstvy proti prerastaniu koreňov z fólie pre zelené strechy do 5°	m2	388.930	1.20	466.72
107	M	283230006625.S	Fólia koreňovzdorná z elastického PELD pre zelené strechy, plošná hmotnosť 470 g/m2, hrúbka 0,5 mm	m2	447.270	3.00	1,341.81
108	K	712370030.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou prikotvením s lepením spoju	m2	422.418	8.00	3,379.34
109	M	283220002000	Hydroizolačná fólia ref. príklad PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	485.781	7.00	3,400.47
110	K	712370380.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° nopovou fóliou HDPE položenou voľne pre vegetačné strechy	m2	422.418	2.00	844.84
111	M	283230006400.S	Profilovaná fólia s nakaširovanou geotextíliou pre vegetačné strechy, výška nopov 20 mm, pevnosť v tlaku 200 kN/m2	m2	485.781	2.50	1,214.45
112	K	712370383R	Drenážny systém Nophadrain NDX20	m2	388.930	12.00	4,667.16
113	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	844.836	1.00	844.84
114	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	953.609	1.50	1,430.41
115	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	83.720	3.50	293.02
116	M	311690001000.S	Rozperný nít 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	669.760	1.20	803.71
117	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	51.906	15.50	804.54
118	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	100.000	1.00	100.00
D 713			Izolácie tepelné				64,738.85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
119	K	713112125.S	Montáž tepelnej izolácie rovných polystyrénom, spodkom prílepením	m2	192.220	6.00	1,153.32
120	M	283720022000.S	<i>Doska fasádna EPS 70 F hr. 20 mm</i>	m2	196.064	2.50	490.16
121	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	297.330	4.00	1,189.32
122	M	283720031900	<i>Doska ref .príklad Austrotherm EPS 200 hr. 100 mm, na zateplenie podláh a plochých striech</i>	m2	303.277	9.00	2,729.49
123	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	906.060	4.00	3,624.24
124	M	283720031500	<i>Doska ref .príklad Austrotherm EPS 200 hr. 40 mm, na zateplenie podláh a plochých striech</i>	m2	924.181	5.00	4,620.91
125	K	71312211R	Montáž tepelnej izolácie	m2	687.395	6.00	4,124.37
126	M	283750000500	<i>Doska XPS ref .príklad STYRODUR 2800 C hr. 30 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER</i>	m2	701.143	5.00	3,505.72
127	K	713132132.S1	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prílepením	m2	58.604	14.00	820.46
128	M	283720022800.S	<i>Doska fasádna EPS 70 F hr. 100 mm</i>	m2	59.776	5.50	328.77
129	K	713142165.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° - atikové klíny z polystyrénu	m	83.720	6.00	502.32
130	M	283760007400.S	<i>Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 100 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech</i>	m3	1.005	190.00	190.95
131	K	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvom kladenými voľne	m2	388.930	6.00	2,333.58
132	M	283750004270.S	<i>Doska PIR s obojstranným nasýteným skleneným vláknom hr. 120 mm</i>	m2	855.646	35.00	29,947.61
133	K	713170120.S	Montáž spádového klínu z EPS na balkóny a terasy lepením	m2	388.930	6.00	2,333.58
134	M	283720001500.S	<i>Spádový klín 4-6 EPS 150 S</i>	m2	396.709	17.00	6,744.05
135	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	100.000	1.00	100.00

D 763 Konštrukcie - drevostavby 22,631.00

136	K	76313821011	Podhlád SDK závesný na jednoúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm akustický	m2	300.540	37.00	11,119.98
137	K	76313821211	Podhlád SDK závesný na jednoúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska impregnovaná H2 12.5 mm akustický	m2	149.210	37.00	5,520.77
138	K	763161690.S	Montáž SDK prefabrikovaného výrobku - opláštenie inštaláčnej WC predsteny sadrokartónovým WC modulom (šxv) 660x1200 mm	ks	26.000	130.00	3,380.00
139	M	590110006200.S	<i>Sadrokartónový WC modul, rozmer 1200x660 mm doska impregnovaná H2 hr. 12,5 mm, zlepená hrana</i>	ks	26.000	95.00	2,470.00
140	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	5.610	25.00	140.25

D 764 Konštrukcie klampiarske 5,472.01

141	K	764321240R	Dodávka a montáž odvodňovacích žlabov na balkónoch	m	45.400	36.16	1,641.66
142	K	764421550.S	Oplechovanie ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu, r.š. 400 mm	m	50.460	30.18	1,522.88
143	K	764430240.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	83.720	27.23	2,279.70
144	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0.348	79.80	27.77

D 766 Konštrukcie stolárske 117,014.99

145	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	327.480	15.28	5,003.89
146	M	611-O01	<i>Plastové okno 1800x1500 mm s parapetom</i>	ks	2.000	460.91	921.82
147	M	611-O01b	<i>Plastové okno 1800x1500 mm protipožiarne s parapetom</i>	ks	1.000	847.14	847.14
148	M	611-O02	<i>Plastové okno 1600x1480 mm s parapetom</i>	ks	6.000	1,082.51	6,495.06
149	M	611-O03	<i>Plastové okno 1800x1180 mm s parapetom</i>	ks	3.000	970.98	2,912.94
150	M	611-O04,O05	<i>Plastové okno 1800x1480 mm s parapetom</i>	ks	14.000	1,217.82	17,049.48
151	M	611-O06	<i>Plastové okno 1800x1980 mm s parapetom</i>	ks	2.000	1,629.26	3,258.52
152	M	611-O07	<i>Plastové okno 1670x1180 mm s parapetom</i>	ks	2.000	900.85	1,801.70
153	M	611-O08	<i>Plastové okno 3000x2380 mm s parapetom</i>	ks	2.000	3,264.00	6,528.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
154	M	611-O08b	Plastové okno 3000x2380 mm protipožiarne s parapetom	ks	2.000	4,569.14	9,138.28
155	M	611-O09	Plastové okno 1670x2380 mm s parapetom	ks	2.000	1,695.79	3,391.58
156	M	611-O10	Plastové okno 1800x2380 mm s parapetom	ks	9.000	1,828.27	16,454.43
157	K	766642115.S	Montáž dverí posuvných jednokrídlových, posun na stene	ks	3.000	87.70	263.10
158	M	611610000401	Dvere vnútorné jednokrídlové	ks	3.000	148.44	445.32
159	M	611610006300.S	Montážny materiál pre dvere, okná	eur	282.000	5.00	1,410.00
160	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	90.000	19.56	1,760.40
161	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	90.000	16.08	1,447.20
162	M	611610000800.S	Dvere vnútorné 700-1100	ks	90.000	180.00	16,200.00
163	K	766669119.S	Montáž samozatvárača pre dverné krídla	ks	28.000	13.61	381.08
164	M	549170000600.S	Samozatvárač dverí do 70 kg hydraulický, rozmer 173x85,5x76 mm, pre dvere šírky max. 1050 mm	ks	28.000	43.10	1,206.80
165	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere	ks	93.000	55.25	5,138.25
166	M	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-1100 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia	ks	93.000	160.00	14,880.00
167	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	100.000	0.80	80.00

D		767	Konštrukcie doplnkové kovové	101,249.70			
168	K	767162120.S	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele do muriva, s hmotnosťou 1 m zábradlia nad 20 do 30 kg - interierové	m	26.876	52.20	1,402.93
169	M	553520002400.S	Zábradlie interierové	m	26.876	150.00	4,031.40
170	K	767162130.S	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele do muriva, s hmotnosťou 1 m zábradlia nad 30 do 45 kg - exteriérové	m	112.212	45.50	5,105.65
171	M	55352000220R	Zábradlie na balkóny a lodžie ocelové	m	112.212	150.00	16,831.80
172	K	7671621R1	Dodávka a montáž - Označenie zariadenia 2500x500 mm názvy nad vstupom 1500x500 mm	kpl	1.000	3,500.00	3,500.00
173	K	767317002.S	Montáž pivničného svetlíka (anglický dvorec)	ks	7.000	48.47	339.29
174	M	611340000100.S	Pivničný svetlík šxvxhr 800x600x400 mm, rošt pozinkovaný ťahokov, pochôdzny, PP - GF	ks	5.000	326.60	1,633.00
175	M	611340000500.S	Pivničný svetlík šxvxhr 1250x1000x400 mm, rošt pozinkovaný ťahokov, pochôdzny, GFK	ks	2.000	457.30	914.60
176	K	767340010.S	Montáž jednoduché hliníkovej pergoly kotvenej do steny a podlahy	m2	23.320	74.36	1,734.08
177	M	553580000500.S	Prestrešenie vstupu- Pergola hliníková jednoduchá so strešnou krytinou	m2	23.320	350.00	8,162.00
178	K	76783210R1	Dodávka a montáž rebríka	ks	1.000	320.00	320.00
179	K	7679111R	Dodávka a montáž oplotenia	m	105.000	17.23	1,809.15
180	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	150.000	1.10	165.00
181	K	DH1,DH5	Dodávka a montáž dverí hliníkových interierových dvojkrídlových protipožiarnych	ks	4.000	1,704.00	6,816.00
182	K	DH2,DH3,DH7	Dodávka a montáž dverí hliníkových interierových jednokrídlových protipožiarnych	ks	7.000	1,056.00	7,392.00
183	K	DH2,DH4,DH8,DH10	Dodávka a montáž dverí hliníkových interierových jednokrídlových	ks	7.000	756.00	5,292.00
184	K	DH6,DH9	Dodávka a montáž dverí hliníkových interierových dvojkrídlových	ks	2.000	1,236.00	2,472.00
185	K	DHe3	Dodávka a montáž dverí hliníkových exteriérových jednokrídlových	ks	1.000	3,720.00	3,720.00
186	K	DHe2	Dodávka a montáž dverí hliníkových exteriérových dvojkrídlových	ks	1.000	6,720.00	6,720.00
187	K	DHe1	Dodávka a montáž dverí hliníkových exteriérových jednokrídlových protipožiarnych	ks	3.000	5,040.00	15,120.00
188	K	ZS1	Dodávka a montáž zasklenej steny 2200x2600 mm	ks	1.000	2,059.20	2,059.20
189	K	ZS2	Dodávka a montáž zasklenej steny 3000x2600 mm	ks	1.000	2,808.00	2,808.00
190	K	ZS3	Dodávka a montáž zasklenej steny 3100x2600 mm	m	1.000	2,901.60	2,901.60

D		771	Podlahy z dlaždíc	30,361.03			
---	--	-----	-------------------	-----------	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
191	K	771541115.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 300 x 300 mm so soklíkom	m2	609.990	27.00	16,469.73
192	M	597740001910.S	<i>Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x9 mm, gresové neglazované</i>	m2	634.390	12.00	7,612.68
193	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm so soklíkom	m2	156.500	27.00	4,225.50
194	M	597740001910.S 1	<i>Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x9 mm, gresové neglazované - mrazuvzdorné</i>	m2	162.760	12.00	1,953.12
195	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	100.000	1.00	100.00
D 776			Podlahy povlakové	34,558.32			
196	K	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	513.740	1.00	513.74
197	M	283230008600.S	<i>Podložka z penového PE</i>	m2	529.152	25.00	13,228.80
198	K	776541200.S	Položenie povlakových podláh PVC vinyl heterogénnych LVT spoj click	m2	513.740	25.00	12,843.50
199	M	284110004000.S	<i>Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, lepená, hrúbka do 3 mm</i>	m2	529.152	15.00	7,937.28
200	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	100.000	0.35	35.00
D 777			Podlahy syntetické	3,118.15			
201	K	777110025.S	Epoxidové pojazdné podlahy suterénov a základových dosiek s hladkým povrchom, penetrácia, HI stierka, uzatvárací náter	m2	87.090	35.00	3,048.15
202	K	998777202.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	100.000	0.70	70.00
D 781			Obklady	20,812.40			
203	K	781441018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 200x200 mm s hydroizoláciou	m2	408.625	25.00	10,215.63
204	M	597640000400.S	<i>Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxx 200x200x14 mm</i>	m2	429.056	15.00	6,435.84
205	K	781764425.S	Montáž obkladov vonkajších stien z pieskovca	m2	62.790	35.00	2,197.65
206	M	632310000100.S	<i>Dlaždice z pieskovca</i>	m2	65.302	25.00	1,632.55
207	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	33.073	10.00	330.73
D 783			Nátery	1,656.60			
208	K	783824220.S	Nátery syntetické farby bielej betónových povrchov stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	331.320	5.00	1,656.60
D 784			Maľby	22,925.81			
209	K	611460125.S	Príprava vnútorného podkladu penetráciou pod nátery a maľby	m2	4,776.209	1.80	8,597.18
210	K	784422272.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	4,776.209	3.00	14,328.63
D M			Práce a dodávky M	100,000.00			
D 33-M			Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	100,000.00			
211	K	330030001.S	Výťah evakuačný - Nosnosť výťahu : 1600 kg Počet prepravovaných osôb : 17 Dopravná rýchlosť : 1 m/s Dopravný zdvih : 10,3 m Počet staníc / nástupíšť : 5/5 - nepriechodný Kabína : 1400x2400x2080 Typ kabínových dverí : dvoj-panelové teleskopické automatické	ks	1.000	60,000.00	60,000.00
212	K	33003000R	Núdzový 45 min. zdroj	ks	1.000	10,000.00	10,000.00
213	K	330030011	Hydraulický výťah - denný stacionár Nosnosť výťahu : 400 kg Počet prepravovaných osôb : 5 Dopravná rýchlosť : 0,40 m/s Dopravný zdvih : 4m Počet staníc / nástupíšť : 2/2 - nepriechodný Rozmer kabíny : 1000x1150x2080 Typ kabínových dverí : 4PC 900/2000 Typ	ks	1.000	30,000.00	30,000.00
VP			Práce navyše	0.00			
	K						0.00

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšíření kapacit komunitnej sociálnej starostlivosti v obci Jakubov – Zariadenie pre seniorov a Denný stacionár

Objekt:

02 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Social enterprise s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

13. 11. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

55 657 095

IČ DPH:

SK2122048456

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

116,932.08

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

122,778.68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít komunitnej sociálnej starostlivosti v obci Jakubov – Zariadenie pre seniorov a Denný stacionár

Objekt: 02 - Vykurovanie

Miesto: Dátum: 13. 11. 2024

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Social enterprise s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 116,932.08

D PSV Práce a dodávky PSV 111,654.08

D 713 Izolácie tepelné 1,186.36

1	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	12.000	2.20	26.40
2	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie),	m	12.000	1.98	23.76
3	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	40.000	2.50	100.00
4	M	2833100063pc	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 25x25 mm (d potrubia x hr. izolácie)	m	10.000	2.20	22.00
5	M	283310006400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 32x30 mm (d potrubia x hr. izolácie)	m	30.000	3.98	119.40
6	K	713482152.R	Montáž trubíc z PE, hr.38-50,vnút.priemer 39-73 mm	m	60.000	4.20	252.00
7	M	2833100065pc	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x40 mm (d potrubia x hr. izolácie)	m	25.000	6.98	174.50
8	M	2833100067pc	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 50x50 mm (d potrubia x hr. izolácie)	m	35.000	9.38	328.30
9	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	100.000	1.40	140.00

D 731 Ústredné kúrenie - kotolne 6,110.47

10	K	731261113.S	Montáž plynového kotla nástenného kompaktného kondenzačného	ks	2.000	650.00	1,300.00
11	M	4841200048099pc	Kotol plynový kondenzačný,ref .príklad Vaillant eco TEC VU plus 356/5-5 výkon 7,1-37,1kW	ks	2.000	1,986.54	3,973.08
12	K	731370030.S	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - anuloidu prírubového, prietok 4 m3/h, DN 50	ks	1.000	73.39	73.39
13	M	484810008930.S	Hydraulický vyrovnávač dynamických tlakov, prietok 4,0 m3/h-/HVDT1,Racen/	ks	1.000	389.00	389.00
14	K	998731202.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) nad 6 do 12 m	%	100.000	3.75	375.00

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 23,114.84

15	K	732199100.S	Montáž orientačného štítka	súb.	10.000	3.66	36.60
16	M	548230000900.R	Štítok orientačný	ks	10.000	4.63	46.30
17	K	732331018.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 80 l	ks	1.000	38.94	38.94
18	M	484630006600.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 80 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	1.000	180.25	180.25
19	K	7323319pc	Malý zmäččovač vody SOB WATER MZ 7	súb.	1.000	865.00	865.00
20	K	732429111.S	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb.	2.000	48.09	96.18
21	M	4261100036pc	Čerpadlo obehové ref .príklad ALPHA2 25-80 180, GRUNDFOS	ks	2.000	890.83	1,781.66
22	K	7324699pc	Montáž balíkovej zostavy tepelného čerpadla Vitocal 200-S AWB-E-AC 201.D10,400V vrátane príslušenstva -/podľa rozpisu dodávok podľa ponuky VIESMANN/	kpl	1.000	4,556.00	4,556.00
23	M	48410-Viessmann	Balíková zostava tep.čerp. ref .príklad Vitocal 200-S AWB-E-AC 201.D10,400V vrátane vnút.a vonk.jednotky,diaľk.ovlád.zásobn.ohrev.CVBB 300l,snímačov a 35l.exp.nádoby a ventil	ks	1.000	9,429.35	9,429.35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	48420-Viessmann	Výhrevný pás pre vaňu kondenzátu 1,2m	ks	1.000	123.00	123.00
25	M	48430-Viessmann	Inštalčná sada pre montáž vonkajšej jednotky na zem./meden.rúra 10x1 mm s tepel.isolaciou pre kvapalinu dl.12,5m+med.rúra 16x1mm s tepel.isol.pre horúci plyn dl.12,5m+2ks hlin.konz.na zem+10mtermoiz.p	ks	1.000	987.56	987.56
26	M	48440-Viessmann	Akumulačný zásobník-ref .príklad Vitocel 100-W SVWA 200L,biela- /cena podľa - ponuk. ceny Viessmann/ Obj.č. Z018470/	ks	1.000	861.56	861.56
27	M	48450-Viessmann	Ponorný snímač teploty (NTC 10 kOhm)- /cena podľa - ponuk. ceny Viessmann/ Obj.č. 7438702/	ks	1.000	95.00	95.00
28	M	48460-Viessmann	Termostat protimrazovej ochrany- /cena podľa - ponuk. ceny Viessmann/ Obj.č. 7179164/	ks	1.000	143.25	143.25
29	M	48470-Viessmann	Odkalovač Vitotrap s izoláciou 1 1/4"- /cena podľa - ponuk. ceny Viessmann/ Obj.č. ZK04657/	ks	1.000	241.11	241.11
30	M	48480-Viessmann	Čerpadla RMS M32 DN25 Alpha2.1 25-60- /cena podľa - ponuk. ceny Viessmann/ Obj.č. 7741079/	ks	2.000	470.56	941.12
31	M	48490-Viessmann	Servomotor, Typ SR 10,230V/50Hz- /cena podľa - ponuk. ceny Viessmann/ Obj.č. 7199567/	ks	2.000	162.90	325.80
32	M	484100-Viessmann	Upevnenie na RMS DN25/32- /cena podľa - ponuk. ceny Viessmann/ Obj.č. 7741097/	ks	1.000	37.80	37.80
33	M	484110-Viessmann	Príložený snímač teploty (NTC 10 kOhm)- /cena podľa - ponuk. ceny Viessmann/ Obj.č. 7741097/	ks	1.000	76.00	76.00
34	M	484120-Viessmann	Snímač vlhkosti 230 V na meranie rosného bodu)- /cena podľa - ponuk. ceny Viessmann/ Obj.č. 7452646/	ks	1.000	607.00	607.00
35	K	7324699pc1	Obliadka pre UDP-/ podľa ponuky VIESSMANN/	ks	1.000	147.00	147.00
36	K	7324699pc2	Dopojenie chladiaceho okruhu-/ podľa ponuky VIESSMANN/	ks	1.000	387.00	387.00
37	K	7324699pc3	Uvedenie do prevádzky Vitocal 200-S-/ podľa ponuky VIESSMANN/	ks	1.000	996.36	996.36
38	K	998732202.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	100.000	1.15	115.00

D		D1	Ústredné kúrenie - strojovne-Solárne kolektory a prísl.	38,733.62			
39	K	73262009pc	Montáž solárneho systému vrátane príslušenstva	kpl	1.000	3,823.60	3,823.60
40	M	48472000110pc	Solárny vákuový kolektor vysokoúčinný ref .príklad VIESSMANN Vitosol 300-TM	ks	8.000	2,307.18	18,457.44
41	M	48472000120pc	Pripojovacie potrubie- Obj.č. 7510993-/podľa ponuky Viessmann/	ks	6.000	57.85	347.10
42	M	48472000130pc	Pripojovacia sada pre Vitosol 300-TM typ SP3C Obj.č. Z015404-/podľa ponuky Viessmann/	ks	2.000	115.00	230.00
43	M	48472000140pc	Rýchly odvzdušňovač 3/8 Solár 6b 150 st.C s nákrutkami so zvieracím krúžkom (22mm)- Obj.č. ZK03780-/podľa ponuky Viessmann/	ks	2.000	60.00	120.00
44	M	48472000160pc	Upevňovacia sada pre ploché strechy- Obj.č. 7510997-/podľa ponuky Viessmann/	ks	8.000	340.00	2,720.00
45	M	48472000170pc	Solár-Divíkon PS 20- Obj.č. Z021904-/podľa ponuky Viessmann/	ks	1.000	812.00	812.00
46	M	48472000180pc	Solárna expanzná nádoba s uzatváracím ventilom a upevňovacími nohami- Obj.č. 7248245-/podľa ponuky Viessmann/	ks	2.000	376.00	752.00
47	M	48472000190pc	Solárne ručné plniace čerpadlo- Obj.č. ZK02962-/podľa ponuky Viessmann/	ks	1.000	112.00	112.00
48	M	48472001100pc	Teplonosné médium "Tyfocor-LS"- Obj.č. 7159729-/podľa ponuky Viessmann/	ks	1.000	899.63	899.63
49	K	732219225.S	Montáž zásobníkového ohrievača pitnej vody objem 750-1000 l	ks	2.000	142.32	284.64
50	M	48438000199pc	Ohrievač zásobníkový ref .príklad Vitocell 100-W/100-V, typ CVAA objem 950L-Obj.č. Z015312-/podľa ponuky Viessmann/	ks	1.000	3,859.65	3,859.65
51	M	48438000199pc1	Ohrievač zásobníkový ref .príklad Vitocell 100-W/100-V, typ CVBB objem 950L-Obj.č. Z021918-/podľa ponuky Viessmann/	ks	1.000	4,185.56	4,185.56
52	M	48472001130pc	Obehové čerpadlo na ohrev zásobníka typ UPS 25-60 B- Obj.č. 7820403-/podľa ponuky Viessmann/	ks	1.000	490.00	490.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	M	48472001140pc	Elektronické riadenie teplotnej diferencie ref. príklad VIESSMANN Vitosolic 100, Typ SD1- Obj.č. Z007387- /podľa ponuky Viessmann/	ks	1.000	440.00	440.00
54	M	48472001150pc	Ponorný snímač teploty (NTC) 10k) - Obj.č. 7426247- /podľa ponuky Viessmann/	ks	1.000	76.00	76.00
55	M	48472001160pc	Termostatický zmiešavací automat pre zapojenie do zásobníkových ohrievačov - Obj.č. 7438940-/podľa ponuky Viessmann/	ks	1.000	89.00	89.00
56	M	48472001170pc	UDP Vitosolic 100 / SM1 modul - Obj.č. 7547864- /podľa ponuky Viessmann/	ks	1.000	165.00	165.00
57	K	73262009pc1	Uvedenie zariadenia do prevádzky	kpl	1.000	755.00	755.00
58	K	998732a202.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	100.000	1.15	115.00
D 733			Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				15,262.78
59	K	733113113.S	Príplatek k cene za zhotovenie prípojky k vyk.teles.DN 15	ks	146.000	5.68	829.28
60	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo spájané lisovaním DN 20	m	12.000	20.63	247.56
61	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo spájané lisovaním DN 25	m	10.000	28.56	285.60
62	K	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo spájané lisovaním DN 32	m	30.000	36.45	1,093.50
63	K	733125018.S	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo spájané lisovaním DN 40	m	25.000	39.56	989.00
64	K	733125021.S	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Pretabo spájané lisovaním DN 50	m	35.000	44.69	1,564.15
65	K	733167021.R	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 16,0x2,2 mm -/DN15/	m	508.000	17.89	9,088.12
66	K	733167022.R	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 20,0x2,8 mm-/DN 20/	m	25.000	21.95	548.75
67	K	733191201.1	Tlaková skúška potrubia z neleg.ocele Prestabo a Sanpress Inoxdo D 35 mm	m	52.000	0.92	47.84
68	K	733191201.2	Tlaková skúška potrubia z neleg.ocele Prestabo a Sanpress Inoxdo nad D 35 mm do 64 mm	m	60.000	1.12	67.20
69	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	533.000	0.66	351.78
70	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	100.000	1.50	150.00
D D2			Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie-/medenné k Soláru/				3,408.27
71	K	733151119.S	Potrubie z medených rúrok spájaných lisovaním D 22/1,5 mm-izol	m	18.000	29.11	523.98
72	K	733151122.S	Potrubie z medených rúrok spájaných lisovaním D 28/1,5 mm-izol	m	45.000	38.45	1,730.25
73	K	733151125.S	Potrubie z medených rúrok spájaných lisovaním D 35/1,5 mm-izol	m	16.000	58.21	931.36
74	K	733191201.S	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	79.000	0.92	72.68
75	K	998733a203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	100.000	1.50	150.00
D 734			Ústredné kúrenie - armatúry				6,279.23
76	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2-/ventil priamy a ventil spätočkový/	ks	46.000	6.69	307.74
77	M	5514228461099	HERZ ventil spätočkový RL-1, DN 15	ks	23.000	8.61	198.03
78	M	5514228461025	HERZ ventil priamy TS-90-V 1/2"	ks	23.000	12.98	298.54
79	K	734209124.S	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi	ks	40.000	6.55	262.00
80	M	55142284619pc	Prípájací diel HERZ 3000 1/2"	ks	40.000	13.32	532.80
81	K	734213250.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	6.000	3.27	19.62
82	M	551210009500.S	Ventil odvzdušňovací automatický, 1/2"	ks	6.000	10.91	65.46
83	K	734223020.S	Montáž ventilu závitového regulačného G 1	ks	3.000	6.14	18.42
84	M	5512100440pc	Regulačný ventil HERZ STROMAX GM ,DN 25	ks	3.000	89.18	267.54
85	K	734223030.S	Montáž ventilu závitového regulačného G 5/4	ks	2.000	7.22	14.44
86	M	5512100440pc1	Regulačný ventil HERZ STROMAX GM ,DN 32	ks	2.000	113.11	226.22
87	K	734223230.S	Montáž termostatickej hlavice	ks	63.000	2.49	156.87
88	M	551280001400.R	Termostatická hlavica	ks	63.000	9.22	580.86
89	K	734224006.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1/2	ks	2.000	2.68	5.36
90	M	551210044600.S	Guľový ventil 1/2", páčka chróm	ks	2.000	7.52	15.04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
91	K	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	8.000	4.15	33.20
92	M	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks	8.000	18.05	144.40
93	K	734224015.S	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	18.000	4.79	86.22
94	M	551210044900.S	Guľový ventil 1 1/4", páčka chróm	ks	18.000	26.07	469.26
95	K	734224018.S	Montáž guľového kohúta závitového G 6/4	ks	4.000	5.52	22.08
96	M	551210045000.S	Guľový ventil 1 1/2", páčka chróm	ks	4.000	38.10	152.40
97	K	734224021.S	Montáž guľového kohúta závitového G 2	ks	8.000	6.47	51.76
98	M	551210045100.S	Guľový ventil 2", páčka chróm	ks	8.000	58.16	465.28
99	K	734240000.S	Montáž spätnnej klapky závitovej G 1/2	ks	2.000	3.34	6.68
100	M	551190000800.S	Spätnná klapka závitová 1/2", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2.000	9.97	19.94
101	K	734240010.S	Montáž spätnnej klapky závitovej G 1	ks	1.000	6.14	6.14
102	M	551190001000.S	Spätnná klapka závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1.000	20.11	20.11
103	K	734240020.S	Montáž spätnnej klapky závitovej G 6/4	ks	1.000	9.35	9.35
104	M	551190001200.S	Spätnná klapka závitová 6/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1.000	29.56	29.56
105	K	734240025.S	Montáž spätnnej klapky závitovej G 2	ks	1.000	11.22	11.22
106	M	551190001300.S	Spätnná klapka závitová 2", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1.000	55.81	55.81
107	K	7342599pc	Ventil doplnovací Honeywell VF 06	ks	1.000	838.40	838.40
108	K	734291113.S	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	6.000	8.23	49.38
109	K	734291360.S	Montáž filtra závitového G 1 1/2	ks	1.000	9.37	9.37
110	M	422010003300.S	Filter závitový 6/4", FF, PN 20, mosadz	ks	1.000	33.45	33.45
111	K	734291370.S	Montáž filtra závitového G 2 PN	ks	1.000	11.25	11.25
112	M	422010003400.S	Filter závitový 2", FF, PN 20, mosadz	ks	1.000	48.51	48.51
113	K	734296170.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 25 so servopohonom	ks	1.000	7.69	7.69
114	M	551210037600.S	Ventil zmiešavací trojcestný 1", PN 10 mosadz	ks	1.000	58.62	58.62
115	M	551210040900.S	Servopohon ku zmiešavacím ventilom a kotlovým zostavám 230 V, krútiaci moment 5 Nm	ks	1.000	132.22	132.22
116	K	734411111.S	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	6.000	24.36	146.16
117	K	734421130.R	Montáž tlakomeru kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	3.000	41.25	123.75
118	M	388410000300.R	Tlakomer s trojcestným kohútom kruhový d 160 mm	ks	3.000	79.36	238.08
119	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	100.000	0.30	30.00

D 735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá					8,795.31
120	K	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	63.000	6.44	405.72
121	K	735153300.S	Priplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies panelových oceľových	ks	40.000	2.76	110.40
122	K	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	6.000	32.00	192.00
123	M	4845390100	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátorref .príklad KORAD 11VK 600x400 s pripoj. vpravo/vľavo	ks	3.000	69.53	208.59
124	M	4845390150	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátorref .príklad KORAD 11VK 600x500 s pripoj. vpravo/vľavo	ks	1.000	78.84	78.84
125	M	4845390200	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor ref .príklad KORAD 11VK 600x600 s pripoj. vpravo/vľavo	ks	2.000	78.56	157.12
126	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1.000	33.17	33.17
127	M	4845395250	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor ref .príklad KORAD 21VK 600x600 s pripoj. vpravo/vľavo	ks	1.000	92.56	92.56
128	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	26.000	33.00	858.00
129	M	4845395350	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor ref .príklad KORAD 21VK 600x700 s pripoj. vpravo/vľavo	ks	2.000	98.68	197.36
130	M	4845395450	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor ref .príklad KORAD 21VK 600x800 s pripoj. vpravo/vľavo	ks	17.000	103.65	1,762.05
131	M	4845395550	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor ref .príklad KORAD 21VK 600x900 s pripoj. vpravo/vľavo	ks	3.000	110.65	331.95
132	M	4845400450	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor ref .príklad KORAD 22VK 600x800 s pripoj. vpravo/vľavo	ks	4.000	115.06	460.24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
133	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	7.000	33.00	231.00
134	M	4845395650	Vykur. teleso doskové - ocel. radiátor ref .príklad KORAD 21VK 600x1000 s pripoj. vpravo/vľavo	ks	4.000	117.67	470.68
135	M	4845400550	Vykur. teleso doskové - ocel. radiátor ref .príklad KORAD 22VK 600x1000 s pripoj. vpravo/vľavo	ks	3.000	131.56	394.68
136	M	48453854pc	Ocelový držiak + konzola + odvodušňov.zátky pre telesá KORÁD	sád	40.000	1.98	79.20
137	K	735162110.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 700 mm	ks	16.000	24.60	393.60
138	M	484520002100	Teleso vykurovacie rebrikové ocelové ref .príklad KORALUX RONDO CLASSIC KRC, lxvxhí 600x700x61 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné, KORADO	ks	16.000	38.00	608.00
139	K	735162130.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1220 mm	ks	5.000	25.11	125.55
140	M	484520001800	Teleso vykurovacie rebrikové ocelové ref .príklad KORALUX RONDO CLASSIC KRC, lxvxhí 450x1220x54 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné, KORADO	ks	5.000	48.74	243.70
141	K	73541324pc	Montáž konvektora podlahového vrátane príslušenstva	súb.	2.000	99.36	198.72
142	M	48454000101pc	Konvektor podlahový ref .príklad BOKI typ InFloor-FMS bez ventilátora FMS-42-170-11-01,vrátane krycej mriežky,termostat.ventilu,regul.uzatv.šróbenia a termostat-hlavice-/podľa ponuky CERTIMA/	ks	2.000	498.59	997.18
143	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	100.000	1.65	165.00
D 735a Ústredné kúrenie-/podlahové vykurovanie/							6,704.88
144	K	7353112pc	Montáž podlahového vykurovania na systémovú dosku-/potr. S 18x2,0/+príslušenstva	m2	126.000	19.36	2,439.36
145	M	28606432HWolf	Rúra vykurovacia HR-PB-DD 18 x 2 mm z polybuténu, farba oranžová	m	1,500.000	0.89	1,335.00
146	M	28600551Wolf	Multi press spojka GT-M-PK 18/18	ks	4.000	4.10	16.40
147	M	28601823Wolf	Ochranná rúrka GT-SR 25,čierna	m	37.000	0.89	32.93
148	M	28600877Wolf	Adaptér GT-M-KA 18x2	ks	19.000	2.20	41.80
149	M	28612001Wolf	Vodiaci oblúk rúrok GT-RB 15/18	ks	19.000	1.10	20.90
150	M	28608480NWolf	Rozdelovač GTF-VSV 7 1" nerez	ks	1.000	298.65	298.65
151	M	28608572NWolf	Rozdelovač GTF-VSV 10 1" nerez	ks	1.000	315.46	315.46
152	M	28601732NWolf	Uzatvárací kohút GT-AVR 1"	pár	2.000	37.25	74.50
153	M	28620007Wolf	Skrinka na montáž pod omietku GT-VKM 7	ks	1.000	118.20	118.20
154	M	28620010Wolf	Skrinka na montáž pod omietku GT-VKM 10	ks	1.000	118.20	118.20
155	M	28612696Wolf	Pás GTF-TAC 30-2 TAC,systémový	m2	107.000	8.96	958.72
156	M	28600193Wolf	Pás GTF-RDS,dilatačný	m	117.000	3.36	393.12
157	M	28607151Wolf	Plastifikátor GTF-EZ 5 , Gabolith	ks	5.000	23.00	115.00
158	M	28604840Wolf	Súprava pre merač tepla GTF-WMZ 1"	ks	2.000	185.00	370.00
159	K	998735a202	Presun hmôt pre podlah.vykurovanie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1.000	56.64	56.64
D 738 Ústredné kúrenie, -vykurovacia skúška							1,486.80
160	K	7380000pc	Vykurovacia skúška,skúška tesnosti...	hod	72.000	15.00	1,080.00
161	K	7380001pc	Preplach potrubia	hod	8.000	18.85	150.80
162	K	7380002pc	Vypustenie a napustenie systému	hod	16.000	16.00	256.00
D 739 Ústredné kúrenie, -uloženie ,uchyt.potrubia							571.52
163	K	7390000pc	Závesy pre ulož a uchytenie potrubia / napr..Larf/	kpl	1.000	450.00	450.00
164	M	311720000800.S	Tyč závitová M 10, dĺžka 1000 mm	ks	62.000	1.96	121.52
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							2,048.00
165	K	HZS000113p	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné ..ako uprava otvorov,napoj.na jestv.potrubia a pod.../a ostatné nerozpočítované položkami .../	hod	104.000	16.00	1,664.00
166	K	HZS000114p	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - uvedenie zariadenie do prevádzky a vyskúšanie /v rozsahu viac ako 8 hodín/	hod	24.000	16.00	384.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D		OST	Ostatné					230.00
167	K	OSTS000213.2	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, - /protokoly o skúškach/	kpl	1.000	230.00		230.00

D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách					3,000.00
168	K	000400011.S	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného vyhotovenia	eur	1.000	1,000.00		1,000.00
169	K	000400011.S1	Podružný a drobný materiál	eur	1.000	1,000.00		1,000.00
170	K	000400011.S2	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava	eur	1.000	1,000.00		1,000.00

VP			Práce navyše					0.00
	K							0.00
	K							0.00
	K							0.00
	K							0.00
	K							0.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšíření kapacit komunitnej sociálnej starostlivosti v obci Jakubov – Zariadenie pre seniorov a Denný stacionár

Objekt:

03 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Social enterprise s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

13. 11. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

55 657 095

IČ DPH:

SK2122048456

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

42,757.00

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

44,894.85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít komunitnej sociálnej starostlivosti v obci Jakubov – Zariadenie pre seniorov a Denný stacionár

Objekt: 03 - Vzduchotechnika

Miesto: Dátum: 13. 11. 2024

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Social enterprise s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 42,757.00

D HSV Práce a dodávky HSV 374.00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 374.00

1	K	953947957.R	Montáž k fasádnej mriežky EDF-VXZ 150	ks	1.000	17.00	17.00
2	M	4297203387pc	Združená fasádná mriežka EDF-VXZ 150	ks	1.000	147.00	147.00
3	K	953947957.R1	Montáž k fasádnej mriežky EDF-VXZ 250	ks	1.000	20.00	20.00
4	M	4297203387pc1	Združená fasádná mriežka EDF-VXZ 250	ks	1.000	190.00	190.00

D PSV Práce a dodávky PSV 37,853.00

D 713 Izolácie tepelné 402.00

5	K	713415112.S1	Montáž izolácie tepelnej ARMAFLEX / AF hr.50mm	m2	11.000	14.00	154.00
6	M	2833100299pc1	Izolácia potrubia izol.pásmi i ARMAFLEX/ AF hr.50 mm na hliník.fólii	m2	11.000	13.00	143.00
7	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	15.000	7.00	105.00

D 739 Vzť, -uloženie ,uchyt.potrubia 2,336.00

8	K	7390000pc	Závesy pre ulož a uchytenie potrubia - /predbežne/predpoklad	kpl	1.000	2,336.00	2,336.00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 35,115.00

9	K	7690112pc	Montáž ventilátora radialného s integrovanou spätnou klapkou EBB 170 N T	ks	22.000	50.00	1,100.00
10	M	4291100014pc	Radialný ventilátor s integrovanou spätnou klapkou EBB 170 N T-150 m3/h-ref .příklad ELEKTRODESIGN	ks	22.000	126.00	2,772.00
11	K	7690112pc1	Montáž ventilátora radialného s integrovanou spätnou klapkou EBB 100 N T	ks	18.000	45.00	810.00
12	M	4291100014pc1	Radialný ventilátor s integrovanou spätnou klapkou EBB 100 N T-150 m3/h-ref .příklad ELEKTRODESIGN	ks	18.000	99.00	1,782.00
13	K	7690112pc2	Montáž ventilátora systemair RVK 150E2	ks	2.000	50.00	100.00
14	M	4291100014pc2	Ventilátor SYSTEMAIR RVK 150E2 síleo	ks	2.000	136.00	272.00
15	K	76901139pc	Montáž potrubného ventilátora MUB 042 400 EC	ks	1.000	177.00	177.00
16	M	4291400119pc	Ventilátor SYSTEMAIR MUB 042 400 EC	ks	1.000	1,555.00	1,555.00
17	K	769021000.R	Montáž kruhového potrubia poz.plech do DN 100	m	97.000	9.00	873.00
18	M	429810000200.R	Potrubie kruhové pozink.plech DN 100, dĺžka 1000 mm	m	97.000	4.00	388.00
19	K	769021006.R	Montáž kruhového potrubia pozink.plech DN 150-180	m	134.000	9.00	1,206.00
20	M	429810000500.R	Potrubie kruhové pozink.plech priemer 160, dĺžka 1000 mm	m	82.000	5.00	410.00
21	M	429810000500.R 1	Potrubie kruhové pozink.plech priemer 150, dĺžka 1000 mm	m	52.000	5.00	260.00
22	K	769021009.R	Montáž kruhového potrubia pozink.plech DN 200-225	m	24.000	11.00	264.00
23	M	429810000700.R	Potrubie kruhové pozink.plech priemer 200, dĺžka 1000 mm	m	24.000	7.00	168.00
24	K	769021012.R	Montáž kruhového potrubia pozink.plech DN 250-280	m	20.000	14.00	280.00
25	M	4298100009pc	Potrubie kruhové pozink.plech DN 250, dĺžka 1000 mm	m	20.000	8.00	160.00
26	K	769021018.R	Montáž kruhového potrubia pozink.plech DN 400-450	m	11.000	24.00	264.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	429810001300.R	Potrúbie kruhové pozink.plech priemer 400, dĺžka 1000 mm	m	11.000	15.00	165.00
28	K	769021319.R	Montáž kolena 90° na kruh.potrúbie pozink.plech priemer 80-150	ks	37.000	6.00	222.00
29	M	429850007700.R	Koleno 90° priemer 100 pre kruhové	ks	34.000	4.00	136.00
30	M	429850008000.R	Koleno 90° priemer 150 pre kruhové potrubie poz.plech	ks	3.000	6.00	18.00
31	K	769021322.R	Montáž kolena 90° na kruhové potrubie pozink.plech DN 160-250	ks	6.000	7.00	42.00
32	M	429850008500.R	Koleno 90° priemer 250 pre kruhové potrubie poz.plech	ks	6.000	15.00	90.00
33	K	769021397.R	Montáž T-kusu na kruhové potrubie pozink.plech priem. 80-150	ks	17.000	7.00	119.00
34	M	429850010200.R	T-kus priemer 100 /100 pre kruhové potrubie pozink.plech	ks	8.000	5.00	40.00
35	M	429850010500.R	T-kus priemer 150/150 pre kruhové potrubie pozink.plech	ks	1.000	12.00	12.00
36	M	429850010500.R 1	T-kus priemer 150/100 pre kruhové potrubie pozink.plech	ks	8.000	12.00	96.00
37	K	769021400.R	Montáž T-kusu na kruhové potrubie pozink.plech priemer 160-250	ks	30.000	7.00	210.00
38	M	429850010600.R	T-kus priemer 160 /100 pre kruhové potrubie pozink.plech	ks	20.000	13.00	260.00
39	M	429850010800.R	T-kus priemer 200/100 pre kruhové potrubie pozink.plech	ks	10.000	8.00	80.00
40	K	769021496.S	Montáž výfukovej hlavice kruhovej do priemeru 230 mm	ks	10.000	21.00	210.00
41	M	429720011400.R	Hlavica výfuková kruhová VHO priemer 160	ks	8.000	52.00	416.00
42	M	429720011400.R 1	Hlavica výfuková kruhová VHO priemer 100	ks	2.000	38.00	76.00
43	K	769025024..R	Montáž tlmiča hluku MAA 150-900	ks	2.000	52.00	104.00
44	M	429760010200.R 1	Tlmič hluku MAA 150-900	ks	2.000	68.00	136.00
45	K	769025027.R	Montáž tlmiča hluku MAA250-900	ks	2.000	59.00	118.00
46	M	429760010200.R	Tlmič hluku MAA 250-900	ks	2.000	89.00	178.00
47	K	769035093.S	Montáž krycej mriežky kruhovej do priemeru 160 mm	ks	6.000	11.00	66.00
48	M	429720209000.R	Mriežka krycia kruhová, LG priemer 100 mm	ks	4.000	18.00	72.00
49	M	429720209300.R	Mriežka krycia KMK 150	ks	2.000	32.00	64.00
50	K	769035096.S	Montáž krycej mriežky kruhovej priemeru 180-250 mm	ks	2.000	17.00	34.00
51	M	429720209700.R	Mriežka krycia KMK 250	ks	2.000	62.00	124.00
52	K	769035099.S	Montáž krycej mriežky kruhovej priemeru 280-450 mm	ks	1.000	17.00	17.00
53	M	429720210100.S	Mriežka krycia KMK 400	ks	1.000	76.00	76.00
54	K	7690529pc	Montáž rekuperačnej jednotky	ks	12.000	140.00	1,680.00
55	M	42953000105pc	Vetracia jednotka s rekuperáciou tepla 150/500 ECO ROOM	ks	12.000	295.00	3,540.00
56	K	7690529pc1	Montáž vetracej jednotky s rekuperáciou tepla DUOVENT COMPAKT	ks	1.000	2,072.00	2,072.00
57	M	42953000105pc1	Vetracia jednotka s rekuperáciou tepla ref .príklad DUOVENT COMPACT DV 800	ks	1.000	8,284.00	8,284.00
58	K	7690529pc2	Montáž vetracej jednotky s rekuperáciou tepla Rovento	ks	1.000	473.00	473.00
59	M	42953000105pc2	Vetracia jednotka s rekuperáciou tepla ref .príklad ROVENTO 220 D	ks	1.000	2,014.00	2,014.00
60	K	7690529pc3	Montáž vonkajšej+vnútornej klimat.jednotky LG Standart S S12EQ	ks	1.000	281.00	281.00
61	M	42953000105pc3	Vonkajšia + vnútorná klimatizačná jednotka ref .príklad LG Standart S S12EG	ks	1.000	649.00	649.00
62	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	100.000	1.00	100.00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 560.00

63	K	HZS000113.1	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné ,ostatné nezapočít.položkami ako aj vyspravenie otvorov,pom.lešenie a pod....	hod	112.000	5.00	560.00
----	---	-------------	---	-----	---------	------	--------

D OST Ostatné 1,320.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	K	OST000114.1	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - uvedenie zariadenia do prevádzky a vyskúšanie	hod	48.000	15.00	720.00
65	K	OSTS000213.2	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, - /protokoly o skúškachpredbežne/	kpl	1.000	600.00	600.00

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 2,650.00

66	K	000400011.S	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného vyhotovenia	eur	1.000	250.00	250.00
67	K	000400011.S1	Podružný a drobný materiál	eur	1.000	1,600.00	1,600.00
68	K	000400011.S2	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava	eur	1.000	800.00	800.00

VP Práce navyše 0.00

K							0.00
K							0.00
K							0.00
K							0.00
K							0.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšíření kapacit komunitnej sociálnej starostlivosti v obci Jakubov – Zariadenie pre seniorov a Denný stacionár

Objekt:

04 - Prípojka splaškovej ...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Social enterprise s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

13. 11. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

55 657 095

IČ DPH:

SK2122048456

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

15,455.12

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

16,227.88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít komunitnej sociálnej starostlivosti v obci Jakubov – Zariadenie pre seniorov a Denný stacionár

Objekt: 04 - Prípojka splaškovej ...

Miesto: Dátum: 13. 11. 2024

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Social enterprise s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 15,455.12

D HSV Práce a dodávky HSV 15,015.12

D 1 Zemné práce 7,007.65

1	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	26.830	12.01	322.23
2	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	134.150	14.65	1,965.30
3	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	134.150	1.45	194.52
4	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	316.800	3.32	1,051.78
5	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	316.800	1.90	601.92
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	40.155	4.96	199.17
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	281.085	0.51	143.35
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	40.155	0.87	34.93
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	40.155	24.65	989.82
10	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	93.995	4.73	444.60
11	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	20.549	22.83	469.13
12	M	583310003200.S	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	34.315	17.22	590.90

D 4 Vodorovné konštrukcie 678.47

13	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	8.640	48.45	418.61
14	K	452112111.S	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	6.000	9.75	58.50
15	M	592240012800.S	Betónový vyrovnávací prstenelec TBS 13-100, DN 1000, výška 1000 mm, hr. steny 90 mm	ks	6.000	33.56	201.36

D 8 Rúrové vedenie 4,994.65

16	K	81735419pc	Napojenie na jestv.potrubie -/nového potr. DN 200/	kpl	1.000	450.00	450.00
17	K	831263195.S	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300 mm	ks	1.000	37.77	37.77
18	K	871356006.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 200	m	72.000	3.86	277.92
19	M	286110000200	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvá, DN 200, dĺ. 5 m, WAVIN	ks	14.400	82.74	1,191.46
20	K	877356006.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	ks	2.000	5.97	11.94
21	M	286510004800.S	Koleno PVC-U, DN 200x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2.000	9.83	19.66
22	K	877356102.S	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 200	ks	7.000	5.97	41.79
23	M	286510010500.S	Prechodka šachtová PVC-U, DN 200 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	7.000	23.12	161.84
24	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	72.000	2.49	179.28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	894211111.S	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. C 25/30 na potrubie DN do 200	ks	3.000	305.69	917.07
26	M	592240012400.S	Betónová šachtová skruž TBS 2-60, DN 600, dĺžka 1000/700 mm, hr. steny 90 mm	ks	3.000	305.56	916.68
27	K	899103111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	3.000	34.60	103.80
28	M	552410002200.S	Poklop liatinový B125 priemer 600 mm	ks	3.000	202.56	607.68
29	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	72.000	1.08	77.76

D 99 Presun hmôt HSV 2,334.35

30	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	62.150	37.56	2,334.35
----	---	-------------	--	---	--------	-------	----------

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 440.00

31	K	HZS000113p	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /ako práce potr.pri napojení ostat.stav. práce potrebné práce nerozpočítované položkami, účasť vodár.technikov pod.../	hod	64.000	5.00	320.00
32	K	HZS000114p	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - uvedenie zariadenie do prevádzky a vyskúšanie /v rozsahu viac ako 8 hodín/	hod	24.000	5.00	120.00

VP Práce navyše 0.00

K							0.00
K							0.00
K							0.00
K							0.00
K							0.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšíření kapacit komunitnej sociálnej starostlivosti v obci Jakubov – Zariadenie pre seniorov a Denný stacionár

Objekt:

05 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Social enterprise s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

13. 11. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

55 657 095

IČ DPH:

SK2122048456

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

99,142.84

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

104,099.98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít komunitnej sociálnej starostlivosti v obci Jakubov – Zariadenie pre seniorov a Denný stacionár

Objekt: 05 - Zdravotechnika

Miesto: Dátum: 13. 11. 2024

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Social enterprise s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 99,142.84

D HSV Práce a dodávky HSV 693.84

D 1 Zemné práce 634.20

1	K	132211121.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	6.000	74.26	445.56
2	K	132211139.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	6.000	14.86	89.16
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1.680	1.93	3.24
4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1.680	0.90	1.51
5	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1.680	19.50	32.76
6	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4.320	4.23	18.27
7	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0.960	18.81	18.06
8	M	583310002900.S	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	1.631	15.72	25.64

D 4 Vodorovné konštrukcie 32.83

9	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0.720	45.60	32.83
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 99 Presun hmôt HSV 26.81

10	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	2.992	8.96	26.81
----	---	-------------	---	---	-------	------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 91,266.44

D 713 Izolácie tepelné 4,387.01

11	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	848.000	3.64	3,086.72
12	M	283310002600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 15x13 mm (d potrubia x hr. izolácie)	m	471.000	0.82	386.22
13	M	283310002800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 20x13 mm (d potrubia x hr. izolácie)	m	136.000	0.92	125.12
14	M	283310003000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 25x13 mm (d potrubia x hr. izolácie),	m	202.000	1.03	208.06
15	M	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 32x20 mm (d potrubia x hr. izolácie),	m	39.000	2.28	88.92
16	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	48.649	4.03	196.06
17	M	283310005000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x20 mm (d potrubia x hr. izolácie),	m	25.000	2.63	65.75
18	M	283310005200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 50x20 mm,na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	23.000	3.92	90.16
19	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	100.000	1.40	140.00

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 9,867.03

20	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	15.000	21.22	318.30
21	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	33.000	24.26	800.58
22	K	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	4.000	28.17	112.68
23	K	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	220.000	14.82	3,260.40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	7211723pc	Montáž čistiaceho kusu potrubia DN 110	ks	11.000	7.23	79.53
25	M	286510021300.S	Čistiaca tvarovka PVC-U, DN 110 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	11.000	7.85	86.35
26	K	721173203.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 32 mm	m	4.000	7.83	31.32
27	K	72217210pc	Výtlačné potrubie DN 32 mm	m	29.000	13.60	394.40
28	K	721173204.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	m	50.000	9.39	469.50
29	K	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	105.000	10.68	1,121.40
30	K	721173206.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 63 mm	m	18.000	12.25	220.50
31	K	722172105.S	Potrubie HDPE 63 x3,8	m	2.000	30.34	60.68
32	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	57.000	3.12	177.84
33	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	28.000	3.45	96.60
34	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	37.000	5.11	189.07
35	K	721213012pc	Montáž podlahového vpustu HL 510 NPr	ks	7.000	11.01	77.07
36	M	2866300481pc	Podlahová vpusť HL 510 NPr	ks	7.000	85.10	595.70
37	K	7212212pc	Zápachová uzávierka HL 21	ks	6.000	21.57	129.42
38	K	7212212pc2	Zápachová uzávierka HL 400	ks	5.000	31.11	155.55
39	K	721230142.S	Montáž strešného vtoku pre mPVC izolácie s ohrevom DN 110	ks	2.000	13.97	27.94
40	M	2866300078pc	Strešný vtok HL62.1	ks	2.000	298.70	597.40
41	K	7212741pc	Ventilačná hlavica strešná plastová HL 810	ks	8.000	30.12	240.96
42	K	7212741pc1	Ventilačná hlavica strešná plastová HL 807	ks	2.000	26.02	52.04
43	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	476.000	0.96	456.96
44	K	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	4.000	1.21	4.84
45	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	100.000	1.10	110.00

D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	30,074.94			
46	K	722161009.R	Potrubie z nerezových rúrok Viega Sanpress Inox spájaných lisovaním D 28 mm	m	12.000	58.20	698.40
47	K	722161012.R	Potrubie z nerezových rúrok Viega Sanpress Inox spájaných lisovaním D 35 mm	m	7.000	73.36	513.52
48	K	722171130.S	Potrubie plastlinikové HERZ DN 15	m	471.000	16.59	7,813.89
49	K	722171132.S	Potrubie plastlinikové HERZ DN 20	m	136.000	20.33	2,764.88
50	K	722171133.S	Potrubie plastlinikové HERZ DN 25	m	202.000	26.79	5,411.58
51	K	722171134.S	Potrubie plastlinikové HERZ DN 32	m	39.000	33.69	1,313.91
52	K	722171135.S	Potrubie plastlinikové HERZ DN 40	m	25.000	51.04	1,276.00
53	K	722171136.S	Potrubie plastlinikové HERZ D 50 mm	m	23.000	74.47	1,712.81
54	K	722190403.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 25	ks	4.000	9.03	36.12
55	K	722220111.R	Závitová armatúra s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	111.000	8.93	991.23
56	K	722220121.R	Zvitová armatúra s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	26.000	17.85	464.10
57	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	7.000	4.62	32.34
58	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	7.000	12.51	87.57
59	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	4.000	5.11	20.44
60	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	4.000	21.56	86.24
61	K	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	17.000	6.03	102.51
62	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	17.000	34.72	590.24
63	K	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	4.000	9.35	37.40
64	M	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu 2", niklovaná mosadz	ks	4.000	82.99	331.96
65	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	24.000	2.77	66.48
66	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	24.000	6.71	161.04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	K	722221083.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 3/4	ks	1.000	4.62	4.62
68	M	551110011300.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 3/4" M, mosadz	ks	1.000	12.51	12.51
69	K	722221175.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	4.000	4.63	18.52
70	M	5512100216pc	Ventil poistný T-1847	ks	4.000	17.09	68.36
71	K	722221275.S	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	1.000	5.11	5.11
72	M	551190001000.R	Spätný ventil závitový 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1.000	19.97	19.97
73	K	722221290.S	Montáž spätného ventilu závitového G 2	ks	1.000	9.34	9.34
74	M	551190001300.R	Spätný ventil závitový 2", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1.000	53.78	53.78
75	K	722221380.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 6/4	ks	1.000	7.77	7.77
76	M	422010003300.S	Filter závitový na vodu 6/4", FF, PN 20, mosadz	ks	1.000	35.19	35.19
77	K	722221385.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 2	ks	1.000	9.33	9.33
78	M	422010003400.S	Filter závitový na vodu 2", FF, PN 20, mosadz	ks	1.000	55.78	55.78
79	K	722229101.Sk	Montáž skúšobného ventilu G 1/2	ks	3.000	4.40	13.20
80	M	551110011200.S k	Skúšobný koút DN 15	ks	3.000	6.71	20.13
81	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	5.000	18.00	90.00
82	M	4491500030pc	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, / NOHA 25/30/	ks	5.000	344.35	1,721.75
83	K	722263417.S	Montáž vodomeru závitového jednотokového suchobežného G 5/4	ks	1.000	29.19	29.19
84	M	388240000100.S	Vodomer závitový 5/4" M, mosadzný	ks	1.000	430.48	430.48
85	K	722290226.R	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	945.000	1.79	1,691.55
86	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	945.000	1.26	1,190.70
87	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	100.000	0.75	75.00

D	D1	Zdravotechnika - /Ohrievač ventily/					427.51
88	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2.000	4.62	9.24
89	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	2.000	12.51	25.02
90	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	3.000	5.11	15.33
91	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	3.000	21.56	64.68
92	K	722221270.S	Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	1.000	4.63	4.63
93	M	551110016600.R	Spätný ventil, 3/4" FF, PN 16, mosadz	ks	1.000	16.96	16.96
94	K	722221275.S	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	1.000	5.11	5.11
95	M	551190001000.R	Spätný ventil závitový 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1.000	19.97	19.97
96	K	722221365.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 3/4	ks	1.000	4.63	4.63
97	M	422010003000.S	Filter závitový na vodu 3/4", FF, PN 20, mosadz	ks	1.000	12.07	12.07
98	K	734411111.S	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	1.000	21.20	21.20
99	K	734421130.R	Montáž tlakomeru kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	1.000	8.57	8.57
100	M	388410000300.R	Tlakomer s trojcestným kohútom kruhový d 160 mm	ks	1.000	42.69	42.69
101	K	722229101.Sk	Montáž skúšobného ventilu G 1/2	ks	3.000	4.40	13.20
102	M	551110011200.S k	Skúšobný koút DN 15	ks	3.000	6.71	20.13
103	K	722263415.R	Montáž podružného vodomeru závitového G 3/4	ks	1.000	18.94	18.94
104	M	388240001600.R	Vodomer podružný Sensus MN QN 2,5 XN ,(DN 20,2,5m3/h)	ks	1.000	50.14	50.14
105	K	9987222a202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	100.000	0.75	75.00

D	724	Zdravotechnika - strojné vybavenie					4,024.47
106	K	724400101.R	Montáž WC a zapojenie malej čerpacej stanice pre 1 WC	ks	6.000	38.83	232.98
107	M	426710000100.S	WC+prečerpávacie zariadenia pre toaletu ref .příklad ABS Piranhamat	ks	6.000	501.80	3,010.80
108	K	72440099pc	Podlahová vpust' s prečerpávaním ABS NIROLIFT	ks	1.000	730.69	730.69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
109	K	998724202.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	100.000	0.50	50.00
D 725			Zdravotechnika - zariadenia, predmety				39,526.26
110	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	10.000	21.22	212.20
111	M	642360000500.R	Misa záchodová keramická závesná ref .príklad JIKA LUKAS	ks	10.000	107.91	1,079.10
112	K	725119415.S	Montáž záchodovej misy keramickej bezbariérovej	ks	11.000	22.54	247.94
113	M	642360004900.S	Misa záchodová keramická závesná bezbariérová, bez splachovacieho okruhu	ks	11.000	181.56	1,997.16
114	K	725119711.R	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	32.000	50.33	1,610.56
115	M	5523700017pc	Predstenový systém Kombifix pre závesné WC, 1100.800	ks	32.000	323.72	10,359.04
116	K	725219201.R	Montáž umývadla keramickeho bezbarierového, bez výtokovej armatúry	ks	11.000	41.11	452.21
117	M	6422100003pc	Umývadlo zdravotné keramické ref .príklad MIO	ks	11.000	82.34	905.74
118	K	725219201.S	Montáž umývadla keramickeho na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	37.000	41.11	1,521.07
119	M	6421100002pc	Umývadlo keramické biele ref .príklad LUKAS, JIKA	ks	37.000	96.13	3,556.81
120	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	4.000	35.64	142.56
121	M	642210000200	Umývadielko keramické ref .príklad JIKA LUKAS	ks	4.000	82.97	331.88
122	K	725241111.S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvorcovej	ks	10.000	53.88	538.80
123	M	554230002000.S	Sprchová vanička štvorcová akrylátová ref .príklad JUNO/	ks	10.000	180.15	1,801.50
124	K	725245102.R	Montáž sprchovej zásteny	ks	10.000	47.01	470.10
125	M	55484228pc	Sprchová zástena - klasik	ks	10.000	201.39	2,013.90
126	K	725319120.S	Montáž kuchynských drezov , bez výtokových armatúr	ks	5.000	23.64	118.20
127	M	552310000700.S	Kuchynský drez nerezový	ks	5.000	45.22	226.10
128	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	6.000	20.94	125.64
129	M	642710000200	Výlevka stojatá keramická MIRA, vxšxl 460x500x435 mm, plastová mreža, ref .príklad JIKA	ks	6.000	218.98	1,313.88
130	K	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb.	111.000	7.78	863.58
131	M	551410000300	Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia T 66 A 1/2" rohový mosadzný s vrškom T 13	ks	102.000	4.72	481.44
132	M	551110020200.S	Guľový ventil pračkový, chrómovaná mosadz	ks	7.000	9.22	64.54
133	M	551110011900.S	Guľový výtokový ventil s pripojením na hadicu	ks	2.000	25.03	50.06
134	K	725829601.R	Montáž batérie umývadlovej stojankovej, pákovej s lekárenskou pákou	ks	11.000	14.52	159.72
135	M	55145000399pc	Batéria umývadlová stojanková páková s lekárenskou pákou	ks	11.000	83.28	916.08
136	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	46.000	14.52	667.92
137	M	551450003900	Batéria umývadlová stojanková páková ,chróm, ref .príklad JIKA	ks	41.000	62.54	2,564.14
138	M	5514500006pc	Batéria drezová stojanková páková chróm, ref .príklad JIKA	ks	5.000	67.35	336.75
139	K	72582960pc	Montáž batérie pre výlevku , pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	6.000	14.52	87.12
140	M	5514500039pc	Batéria pre výlevku stojanková páková ,chróm, JIKA	ks	6.000	57.04	342.24
141	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	14.000	3.77	52.78
142	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	14.000	92.63	1,296.82
143	K	725849205.1	Montáž batérie sprchovej súpravy	ks	14.000	3.04	42.56
144	M	5522600024pc	Sprchová súprava	ks	14.000	77.14	1,079.96
145	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	48.000	8.16	391.68
146	M	551620008400	Zápachová uzávierka pre umývadlá a bidety HL135/30, DN 32x 5/4", s výškovou nastaviteľnou rúrkou a závitom, čistiacim kusom a rozetou, otočný odtok PP	ks	48.000	9.62	461.76
147	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	5.000	8.97	44.85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
148	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednoduché drezy DN 50	ks	5.000	19.53	97.65
149	K	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetu, sprchovej do D 50 mm	ks	16.000	8.20	131.20
150	M	551620003400.S	Zápachová uzávierka pre sprchové vaničky	ks	16.000	23.02	368.32
151	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmetu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	100.000	0.01	0.70
D 727			Zdravotechnika-uloženie,uchytienie potrubia				459.06
152	K	7270000pc	Závěsy pre ulož a uchytenie potrubia+závít.tyče podľa potreby	kpl	1.000	459.06	459.06
D 732			Ústredné kúrenie - strojovne				1,646.74
153	K	732199100.S	Montáž orientačného štítka	súb.	10.000	4.14	41.40
154	M	548230000900.R	Štítok orientačný	ks	10.000	4.21	42.10
155	K	732429111.S	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb.	2.000	6.83	13.66
156	M	426110002700	Cerpadlo obehové ALPHA2 25-40 N 180, ref .příklad GRUNDFOS	ks	2.000	717.29	1,434.58
157	K	998732202.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	100.000	1.15	115.00
D 734			Ústredné kúrenie - armatúry				853.42
158	K	734223010.S	Montáž ventilu závitového regulačného G 3/4	ks	7.000	4.62	32.34
159	M	5512100439pc1	Regulačný ventil HERZ DN 20	ks	7.000	75.52	528.64
160	K	734411111.S	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	2.000	21.20	42.40
161	K	734421130.R	Montáž tlakomeru kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	4.000	8.57	34.28
162	M	388410000300.R	Tlakomer s trojcestným kohútom kruhový d 160 mm	ks	4.000	42.69	170.76
163	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	150.000	0.30	45.00
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				2,932.56
164	K	HZS000113p	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /ako stav.vysprav.otvorov .ostatné potrebné práce nerozpočítované položkami pod.../	hod	112.000	21.06	2,358.72
165	K	HZS000114p	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - uvedenie zariadenie do prevádzky a vyskúšanie /v rozsahu viac ako 8 hodín/	hod	24.000	23.91	573.84
D OST			Ostatné				250.00
166	K	OSTS000213.2	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, - /protokoly o skúškach/	kpl	1.000	250.00	250.00
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				4,000.00
167	K	000400011.S	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného vyhotovenia	eur	1.000	1,000.00	1,000.00
168	K	000400011.S1	Podružný a drobný materiál	eur	1.000	2,000.00	2,000.00
169	K	000400011.S2	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava	eur	1.000	1,000.00	1,000.00
VP			Práce navyše				0.00
	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít komunitnej sociálnej starostlivosti v obci Jakubov – Zariadenie pre seniorov a Denný stacionár

Objekt:

06 - Plynoinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Social enterprise s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

13. 11. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

55 657 095

IČ DPH:

SK2122048456

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

13,920.55

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

14,616.58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít komunitnej sociálnej starostlivosti v obci Jakubov – Zariadenie pre seniorov a Denný stacionár

Objekt: 06 - Plynoinštalácia

Miesto: Dátum: 13. 11. 2024

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Social enterprise s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu13,920.55

D HSVPráce a dodávky HSV149.54

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie149.54

1	K	971033461.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 600 mm, -0,29200t-/vetracie otvory v stene/	ks	2.000	38.27	76.54
2	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0.584	13.92	8.13
3	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0.584	9.76	5.70
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0.584	16.68	9.74
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2.336	0.50	1.17
6	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0.584	14.05	8.21
7	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0.584	1.58	0.92
8	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0.584	67.00	39.13

D PSVPráce a dodávky PSV10,719.01

D 723Zdravotechnika - vnútorný plynovod6,502.92

9	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	23.000	3.36	77.28
10	K	230230121	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1.000	108.36	108.36
11	K	230230292	Napustenie potrubia	m	23.000	1.48	34.04
12	K	723120202.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	2.000	15.93	31.86
13	K	723120203.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	13.000	17.16	223.08
14	K	723120205.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32+tvárovky	m	7.000	29.87	209.09
15	K	7231202pc	Potrubie z oceleových rúrok závitových DN 20 ukončené fajkou	ks	1.000	257.40	257.40
16	K	7231503pc	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 Dn 180-/akumulačné potrubie/	m	1.000	554.30	554.30
17	M	5512800053pc	Dienko varné DN 180-/pre akumul.potrubie/	ks	2.000	14.85	29.70
18	K	723160204.S	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 1	súb.	1.000	82.56	82.56
19	K	723160335.S	Prípojka k plynomeru zvarená, rozpierka prípojky do G 5/4	súb.	1.000	21.62	21.62
20	K	723190204.S	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 25	súb.	2.000	91.97	183.94
21	K	723190907.1	Odvzdušnenie plynovodného potrubia	m	23.000	1.47	33.81
22	K	723190909.1	Neúradná tlaková skúška potrubia	ks	1.000	12.83	12.83
23	K	723231006.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1/2	ks	6.000	5.01	30.06
24	M	551340005900.S	Guľový uzáver na plyn 1/2", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	6.000	16.55	99.30
25	K	723231009.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 3/4	ks	2.000	5.46	10.92
26	M	551340004800.S	Guľový uzáver na plyn 3/4", plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz	ks	2.000	15.53	31.06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	723231015.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 5/4	ks	3.000	7.30	21.90
28	M	551340006200.S	Guľový uzáver na plyn 5/4", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	3.000	58.58	175.74
29	K	7232349pc	Montáž s dodávka oceleovej skrinky pre meranie spotreby a regulácie-/1200x1200x588/	súb.	1.000	3,695.32	3,695.32
30	K	723239204.R	Montáž armatúr plynových ostatné typy plynový filter DN 32	ks	1.000	7.35	7.35
31	M	4293100099pc	Filter plynový FO 32 F-Z ,DN 32	ks	1.000	136.50	136.50
32	K	723261915.S	Montáž plynomera s odvzdušnením a odskúšaním	ks	1.000	65.30	65.30
33	M	3882400099pc	Membránový plynomer BK-6T G6-/nenacenuje sa je dodávkou a majetkom SPP/	ks	1.000	233.60	233.60
34	M	3882400099pc1	Nehorľavá nastaviteľná podložka pod plynomer podľa TPP 934 01	ks	1.000	36.00	36.00
35	K	998723203.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	100.000	1.00	100.00
D 731			Ústredné kúrenie - kotolne	3,306.00			
36	K	7313699pc	Komín VIESSMANN PP priem.160-vrátane spalin.zmerača a revízneho kusa /výška komína 12m/-/predbežná cena ,cena bude upresnená podľa ponuky v čase raelizácie/	súb.	1.000	2,895.00	2,895.00
37	K	73199999pc1	Uvedenie komína do prevádzky ,preskúšanie komína,revizná správa	súb.	1.000	411.00	411.00
38	K	998731202.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) nad 6 do 12 m	%		3.75	0.00
D 734			Ústredné kúrenie - armatúry	372.08			
39	K	734261223.S	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 1/2	ks	3.000	6.96	20.88
40	K	734421130.2	Manometer s uzatváracou armatúrou 0-6kPa	ks	3.000	104.25	312.75
41	K	7344942pc1	Ostatné armatúry, návarok s guľovým uzáverom pre odvzdušnenie G 1/2	ks	1.000	8.45	8.45
42	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	100.000	0.30	30.00
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení	439.58			
43	K	769021036.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1000 mm	m2	8.500	4.89	41.57
44	M	429820000100.S	Potrubie štvorhranné, rovné dl. 1000 mm, rozmer do obvodu 1000 mm	m2	7.030	23.73	166.82
45	K	769035078.S	Montáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2	ks	3.000	4.81	14.43
46	M	429720198400.R	Mriežka krycia hranatá, rozmery 18x18 cm so sítom	ks	2.000	10.20	20.40
47	M	429720199000.R	Mriežka krycia hranatá, 24x25cm so sítom	ks	1.000	16.36	16.36
48	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	100.000	1.80	180.00
D 783			Nátery	98.43			
49	K	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email náter - 140µm	m	22.000	3.40	74.80
50	K	783424740.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm základné - 35µm	m	22.000	0.83	18.26
51	K	783426160.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 180 mm dvojnás. so základného náterom - 105µm	m	1.000	3.87	3.87
52	K	783426760.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 180 mm základné - 35µm	m	1.000	1.50	1.50
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby	1,024.00			
53	K	HZS000113.1	Stavebno montážne práce ostatné.-ako uvedenie do prevádzky ako aj práce nezahrnuté položkami ako aj pom. lešenie a pod.../predpoklad/	hod	64.000	16.00	1,024.00
D OST			Ostatné	828.00			
54	K	OSTS000211.2	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, - /protokoly o skúškach.../	kpl	1.000	300.00	300.00
55	K	OSTS000213.3	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, - revizná správa rev.kniha....účasť technikov SPP	hod	24.000	22.00	528.00
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1,200.00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	000400011.S	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného vyhotovenia	eur	1.000	300.00	300.00
57	K	000400011.S1	Podružný a drobný materiál	eur	1.000	600.00	600.00
58	K	000400011.S2	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava	eur	1.000	300.00	300.00

VP

Práce navyše

0.00

	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšíření kapacit komunitnej sociálnej starostlivosti v obci Jakubov – Zariadenie pre seniorov a Denný stacionár

Objekt:

07 - Vodovodná prípojka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Social enterprise s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

13. 11. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

55 657 095

IČ DPH:

SK2122048456

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

22,509.06

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

23,634.51

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít komunitnej sociálnej starostlivosti v obci Jakubov – Zariadenie pre seniorov a Denný stacionár

Objekt: 07 - Vodovodná prípojka

Miesto: Dátum: 13. 11. 2024

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Social enterprise s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu22,509.06

D HSVPráce a dodávky HSV19,970.75

D 1Zemné práce4,954.62

1	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	23.350	12.01	280.43
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	54.188	14.65	793.85
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	54.188	1.16	62.86
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	38.880	14.65	569.59
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	38.880	12.25	476.28
6	K	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	26.683	14.65	390.91
7	K	133201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	26.683	8.92	238.01
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	43.929	5.04	221.40
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	307.503	0.51	156.83
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	43.929	0.87	38.22
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	43.929	24.65	1,082.85
12	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	75.822	4.73	358.64
13	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	5.520	22.83	126.02
14	M	583310003200.S	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	9.218	17.22	158.73

D 4Vodorovné konštrukcie869.43

15	K	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	4.431	48.45	214.68
16	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0.271	69.46	18.82
17	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	4.140	58.88	243.76
18	K	452311151.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 25/30	m3	3.979	98.56	392.17

D 8Rúrové vedenie11,457.13

19	K	871221062.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrtvového PE 100 SDR17/PN10 zvaraných natupo D 63x3,8 mm	m	46.000	0.86	39.56
20	M	286130031000.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 63x3,8x100 m	m	46.000	4.77	219.42
21	M	286530020400.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 63 mm	ks	4.000	14.03	56.12
22	K	230203565	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE 100 SDR11 D 63/DN50 mm	ks	2.000	23.11	46.22
23	M	286220031300	Prechodka USTR PE/ocel' PE 100 SDR 11 D/DN 63/50, FRIALEN	ks	2.000	67.28	134.56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	879172199.S	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojk DN od 32 do 80	ks	1.000	10.62	10.62
25	K	891269111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	1.000	70.45	70.45
26	M	5511800023pc	Navrtávací pás Haku D 90/63 na vodu, z tvárnej liatiny, HAWLE	ks	1.000	312.00	312.00
27	M	422710000900.S	Zemná súprava teleskopická pre ventil DN 32-50	ks	1.000	68.36	68.36
28	K	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	46.000	4.66	214.36
29	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	46.000	1.01	46.46
30	K	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	1.000	276.44	276.44
31	K	893301005.S	Osadenie vodomornej šachty železobetónovej KLÁRTEC	ks	1.000	287.00	287.00
32	M	5943000024pc	Vodomerná šachta KLARTEC /2050x1400x2090 vnút.rozm./	kpl	1.000	3,400.00	3,400.00
33	K	89410119pc	Osadenie požiarnej nádrže nádrže KLÁRTEC KL PN (alt.2x 8m3)	kpl	1.000	487.00	487.00
34	M	5943400006pc	Požiar nádrž KLARTEC KL PN 14, 14 m3-/náhrada 2x nádrž 8m3/vrátane dopravy	kpl	1.000	5,541.00	5,541.00
35	K	899103111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového hmotn. nad 100 do 150 kg-/pre vodom.šachtu,dodávka v cene šachty/	ks	1.000	34.60	34.60
36	K	899401111.S	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1.000	24.53	24.53
37	M	5524100004pc	Poklop uličný tuhý pre armatúry domovej prípojky, ťažký, 1650 HAWLE	ks	1.000	37.00	37.00
38	M	5524100004pc1	Platňa pod poklop č.3481 HAWLE	ks	1.000	16.28	16.28
39	K	899712111.S	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na murive	ks	1.000	9.27	9.27
40	K	899721111.S	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150	m	48.000	1.61	77.28
41	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	45.000	1.08	48.60
D 99 Presun hmôt HSV							2,689.57
42	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	64.622	41.62	2,689.57
D PSV Práce a dodávky PSV							1,130.31
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							1,130.31
43	K	7221302pc	Variabilná armatúra DN 50 (fitinka) určená na spojenie potrubia pred vodomermom	ks	1.000	168.00	168.00
44	K	7221302pc1	Variabilná armatúra DN 50 (fitinka) určená na spojenie potrubia za vodomermom	ks	1.000	168.00	168.00
45	K	7222210pc	Montáž guľového kohúta závitového s teleskopickým nastavením dĺžky DN 50	ks	1.000	27.45	27.45
46	M	5511100060pc	Vstupný guľový ventil DN 50 s teleskopickým nastavením dĺžky	ks	1.000	113.25	113.25
47	K	72222133pc	Montáž výstupného teleskopického nemtilu DN 50 so spätnou klapkou a odvodnením	ks	1.000	27.45	27.45
48	M	5511900013pc	Výstupný teleskopický ventil DN 50 so spätnou klapkou a odvodnením	ks	1.000	154.20	154.20
49	K	722263420.S	Montáž vodomeru závitového jednovtokového suchobežného G 6/4	ks	1.000	36.72	36.72
50	M	3882400002pc	Vodomer Sensus MN QN 6 XN DN40-	ks	1.000	240.12	240.12
51	K	72226342pc	Nosný rám na uchytenie vodomeru	ks	1.000	55.12	55.12
52	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	200.000	0.70	140.00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							1,408.00
53	K	HZS000113p	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /ako práce potr.pri napojení ostat.stav. práce potrebné práce nerozpočítované položkami ,účasť vodár.technikov pod.../	hod	64.000	16.00	1,024.00
54	K	HZS000114p	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - uvedenie zariadenie do prevádzky a vyskúšanie /v rozsahu viac ako 8 hodín/	hod	24.000	16.00	384.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

	VP		Práce naviac				0.00
	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít komunitnej sociálnej starostlivosti v obci Jakubov – Zariadenie pre seniorov a Denný stacionár

Objekt:

08 - NTL plynová prípojka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Social enterprise s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

13. 11. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

55 657 095

IČ DPH:

SK2122048456

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3,769.29

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

3,957.75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít komunitnej sociálnej starostlivosti v obci Jakubov – Zariadenie pre seniorov a Denný stacionár

Objekt: 08 - NTL plynová prípojka

Miesto: Dátum: 13. 11. 2024

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Social enterprise s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3,769.29

D HSV Práce a dodávky HSV 2,004.24

D 1 Zemné práce 717.03

1	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	2.857	12.01	34.31
2	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	14.286	14.65	209.29
3	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovnaním dna v hornine 3	m3	14.286	12.25	175.00
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3.831	5.04	19.31
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	26.817	0.51	13.68
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3.831	0.87	3.33
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	3.831	24.65	94.43
8	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10.455	4.73	49.45
9	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2.292	22.83	52.33
10	M	583310003200.S	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	3.827	17.22	65.90

D 4 Vodorovné konštrukcie 74.56

11	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1.539	48.45	74.56
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 8 Rúrové vedenie 929.22

12	K	871188004.S	Montáž plynového potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11 zvaraných natupo D 40x3,7 mm	m	17.100	2.31	39.50
13	M	286130036000.S	Rúra HDPE na plyn PE100 SDR11 40x3,7x100 m	m	17.100	4.26	72.85
14	M	286530020200.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 40 mm	ks	2.000	6.81	13.62
15	K	230203004	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 40 mm	ks	1.000	6.74	6.74
16	M	286530177600	Presuvná objímka, elektrotvarovka UB PE 100 SDR 11 D 40 mm, FRIALEN	ks	1.000	4.20	4.20
17	K	230203240	Montáž armatúry DAA (Kit) prípojkovkej navŕtavacej s predĺženou odbočkou PE 100 SDR 11 D 63/40 mm	ks	1.000	109.00	109.00
18	M	286530158800	Prípojková navŕtavacia armatúra s predĺženou odbočkou, elektrotvarovka DAA (Kit) PE 100 SDR 11 D 63/40 mm, FRIALEN	ks	1.000	154.38	154.38
19	M	422710000900.S	Zemná súprava teleskopická	ks	1.000	118.96	118.96
20	K	230203593	Montáž USTN prechodka PE/ocel' s vonkajším závitom PE 100 SDR11 D 40/1 1/4"	ks	1.000	14.03	14.03
21	M	286220027300	Prechodka USTN PE/ocel' s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 40/1 1/4", FRIALEN	ks	1.000	65.58	65.58
22	K	899401111.S	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1.000	24.53	24.53
23	M	552410000300.S	Poklop ventilový pre vodu, plyn	ks	1.000	36.32	36.32
24	K	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	20.100	2.04	41.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	899721133.S	Označenie plynovodného potrubia žltou výstražnou fóliou	m	17.100	1.08	18.47
26	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	18.600	3.36	62.50
27	K	230230121	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1.000	108.36	108.36
28	K	230230292	Napustenie potrubia	m	18.600	1.48	27.53
29	K	8997211pc	Zaizolovaný a upevnený koniec signálneho vodiča	ks	1.000	11.65	11.65

D 99 Presun hmôt HSV 283.43

30	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	6.810	41.62	283.43
----	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 384.33

D 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod 384.33

31	K	7231399pc	Zvislá časť prípojky z rovných tyčí DN 65	m	1.500	29.12	43.68
32	K	723231015.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 5/4-/HUP/	ks	3.000	7.30	21.90
33	M	551340006200.S	Guľový uzáver na plyn 5/4", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz-/HUP/	ks	3.000	46.25	138.75
34	K	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	200.000	0.90	180.00

D M Práce a dodávky M 0.00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 768.00

35	K	HZS000113.1	Stavebno montážne práce ostatné.-ako uvedenie do prevádzky ako aj práce nezahnuté položkami ako aj ostatné stav.práce a pod.../predpoklad/	hod	48.000	16.00	768.00
----	---	-------------	--	-----	--------	-------	--------

D OST Ostatné 612.72

36	K	OSTS000213.2	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, - revízná správa rev.kniha....účasť technikov SPP	hod	24.000	25.53	612.72
----	---	--------------	--	-----	--------	-------	--------

VP Práce navyše 0.00

K							0.00
K							0.00
K							0.00
K							0.00
K							0.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšíření kapacit komunitnej sociálnej starostlivosti v obci Jakubov – Zariadenie pre seniorov a Denný stacionár

Objekt:

09 - EPS HSP

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Social enterprise s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

13. 11. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

55 657 095

IČ DPH:

SK2122048456

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

91,367.56

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

95,935.94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít komunitnej sociálnej starostlivosti v obci Jakubov – Zariadenie pre seniorov a Denný stacionár

Objekt: 09 - EPS HSP

Miesto: Dátum: 13. 11. 2024

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Social enterprise s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 91,367.56

D M Práce a dodávky M 86,143.56

D 21-M Elektromontáže 23,776.60

1	K	210872022	JE-H/ST/H FE180/PS90 1x2x0,8	m	1,000.000	1.00	1,000.00
2	M	341210004400	Kábel JE-H/ST/H FE180/PS90 1x2x0,8	m	1,000.000	1.47	1,470.00
3	K	210872023	Kábel signálny uložený pevne JE-H/ST/H FE180/PS90 2x2x0,8	m	100.000	1.00	100.00
4	M	341210004500	Kábel medený signálny JE-H/ST/H FE180/PS90 2x2x0,8	m	100.000	1.64	164.00
5	K	210872024	Kábel signálny uložený pevne JE-H/ST/H FE180/PS90 4x2x0,8	m	60.000	1.00	60.00
6	M	341210004600	Kábel medený signálny JE-H/ST/H FE180/PS90 4x2x0,8	m	60.000	1.72	103.20
7	K	210872057	Montáž skrutky resp. kotvy, kompletná, požiarne odolnosť PS90, úchyt kábla každých 30cm	ks	5,400.000	0.70	3,780.00
8	M	190381	kovová príchytka pre jeden kábel vrátane skrutky resp. kotvy, kompletná, požiarne odolnosť PS90, úchyt kábla každých 30cm	ks	5,400.000	2.04	11,016.00
9	K	210872074	Montáž krabice pre zariadenia EPS	m	126.000	3.50	441.00
10	M	190383	inštalčná krabica pre automatický, tlačidlový hlásič, sirénu, maják	ks	126.000	12.40	1,562.40
11	K	210881380	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E90 0,6/1,0 kV 2x2,5	m	800.000	1.00	800.00
12	M	341610031400	Kábel pevný CXKH-V-O 2x2,5 FE180/P60-R B2cas1d0a1 s funkčnou odolnosťou [CHKE-V, PRAFlaDur	m	800.000	4.10	3,280.00

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 62,366.96

13	K	210411181.S	Montáž prepäťovej ochrany	8	1.000	16.00	16.00
14	M	584101	Prepet. ochran. modul pro 100 V r.linky	8	1.000	192.00	192.00
15	K	220081121	Vytvorenie protipožiarnej prepážky	ks	6.000	30.00	180.00
16	M	310637	Protipožiarny tmel CP 601S 600ML biel.	ks	6.000	18.50	111.00
17	K	220260042	Montáž inštalčnej krabice E90	ks	19.000	8.50	161.50
18	M	801100	Inštalčná škatuľa E90 PMO1(5/6)	ks	19.000	72.14	1,370.66
19	K	220330785	Montáž tlačidlového hlásiča EPS	ks	16.000	8.50	136.00
20	M	93545	Tlačidlový hlásič IQ8 s elektronikou	ks	16.000	47.50	760.00
21	K	220370451	Montáž reproduktora,upevnenie,pripojenie,nastavenie,skriňového o do 60 W	ks	18.000	12.50	225.00
22	M	44103	6,5" nástenný reproduktor 6W, WA 06-165/T-EN 54, MDF	ks	18.000	55.70	1,002.60
23	K	220370453.S	Montáž reproduktora,upevnenie,pripojenie,nastavenie,smerového o,resp.tlakového do 10 W	ks	90.000	12.50	1,125.00
24	M	LSC-606	Stropný reproduktor 6.5" EN EN54-24, 6W RMS	ks	90.000	28.40	2,556.00
25	K	220501501.S	Montáž, atyp.dispečerské zariadenie DK,prijímacia ústredňa EPS-slaboprúdová časť,odskúšanie	ks	1.000	370.00	370.00
26	M	FX808464	Zobrazovacie tablo pre hasičov GMT4000 na zed'	ks	1.000	2.40	2.40
27	K	220520001	Montáž ústredne EPS a jej príslušenstva	ks	1.000	540.00	540.00
28	M	8328	Ovládaci panel s displejom 5,7" 1/4 VGA	ks	1.000	942.70	942.70
29	M	8329	Sada pre FX808461.10 pre duté steny	ks	1.000	19.40	19.40
30	M	8330	Neutrálny čelný panel FX	ks	1.000	37.20	37.20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	8331	Doska s 4 pozíciami pre MM	ks	2.000	97.20	194.40
32	M	8332	Redundantný riadiaci modul	ks	1.000	302.00	302.00
33	M	8333	Mikromodul esserbus/esserbus-Plus GT	ks	3.000	204.60	613.80
34	M	8335	Mikromodul essernet 62,5 kBd	ks	1.000	625.80	625.80
35	M	8336	Rozširovacia skrinka pre aku 2 x 12V/24Ah	ks	1.000	85.00	85.00
36	M	8337	Sada pre pripojenie 3 napájacích zdrojov	ks	1.000	57.00	57.00
37	M	8338	Kaskádovateľný napájací zdroj 24V/24Ah	ks	1.000	850.00	850.00
38	M	8342	Kabel pre kaskadovanie viac zdrojov	ks	1.000	47.00	47.00
39	M	8343	akumulátor 12V DC/25Ah EN54-4	ks	4.000	175.35	701.40
40	M	8327	Ústredňa FlexES Control FX10 pro 10 kruhov	ks	1.000	5,700.00	5,700.00
41	K	220520011	Montáž mutlisenzorového hlásiča EPS	ks	91.000	12.50	1,137.50
42	M	8345	OT - multisenzorový hlásič série IQ8Quad	ks	91.000	112.90	10,273.90
43	K	220550276	Montáž kooplek zariadení	ks	1.000	70.00	70.00
44	M	175901	Esserbus® koppler 12 relé	ks	1.000	357.00	357.00
45	K	221330432	Montáž skrinky kooplek	ks	6.000	12.50	75.00
46	M	175903	Skrinka pre koppler na omietku biela (RAL 9003)	ks	1.000	45.00	45.00
47	K	221330902	Montáž majáku EPS	ks	19.000	12.50	237.50
48	M	175904	Maják IQ8Alarm červený	ks	19.000	212.50	4,037.50
49	K	221521901	Montáž digitálneho výstupného modulu	ks	1.000	70.00	70.00
50	M	48624	Digitálny výstupný modul DOM4-8, ref. príklad VARIODYN	ks	2.000	7,620.00	15,240.00
51	K	221521902	Montáž zosilňovača HSP	ks	2.000	30.00	60.00
52	M	48791	Výkonový zosilňovač 4x300W, 100V, ref. príklad VARIODYN	ks	2.000	749.00	1,498.00
53	K	221521921	Montáž digitálnej stanice hlásateľa	ks	1.000	750.00	750.00
54	M	50072	Digitálna stanica hlásateľa DCS15	ks	2.000	2,214.00	4,428.00
55	M	49490	Digitálny klavesový modul DKM18	ks	1.000	1,090.00	1,090.00
56	K	221521951	Montáž ústredne HSP vrátane pomocných zariadení, oživenie a spustenie do prevádzky	ks	1.000	1,240.00	1,240.00
57	M	49906	Núdzový napájací zdroj PSU24	ks	1.000	120.00	120.00
58	M	44156	Akumulátor pre núdzové napájanie 12 V / 150 Ah	ks	3.000	287.70	863.10
59	M	49904	Koncový člen reproduktorovej linky (EOL)	ks	4.000	97.40	389.60
60	M	44115	Sada systémových prepojovacích káblov (kábel S12, havarijný kábel RC22, kábel 2XV3 kábel DOMRJ45, prepojovací kábel pre zóny, patch kábel)	sub	1.000	420.00	420.00
61	K	221521952	Montáž stojánového RACK	ks	1.000	140.00	140.00
62	M	44131	Stojanový RACK RZA-45-A68-CAY-A1, vrátane príslušenstva	ks	1.000	821.00	821.00
63	K	221521953	Pripojenie kabeľáže do ústredne HSP	sub	1.000	80.00	80.00

▫ 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 0.00

▫ HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 544.00

64	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8.000	34.00	272.00
65	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8.000	34.00	272.00

▫ VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 4,680.00

66	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	sub	1.000	1,240.00	1,240.00
67	K	000600011	Podružný a drobný materiál	sub	1.000	950.00	950.00
68	K	000600012	Uvedenie zariadenia do prevádzky vrátane programovania	sub	1.000	1,740.00	1,740.00
69	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	sub	1.000	550.00	550.00
70	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatných skúšky	sub	1.000	200.00	200.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

	VP		Práce naviac				0.00
	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít komunitnej sociálnej starostlivosti v obci Jakubov – Zariadenie pre seniorov a Denný stacionár

Objekt:

10 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Social enterprise s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

13. 11. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

55 657 095

IČ DPH:

SK2122048456

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

94,144.25

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

98,851.46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít komunitnej sociálnej starostlivosti v obci Jakubov – Zariadenie pre seniorov a Denný stacionár

Objekt: 10 - Elektroinštalácia

Miesto: Dátum: 13. 11. 2024

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Social enterprise s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 94,144.25

D HSV Práce a dodávky HSV 6,945.12

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6,945.12

1	K	210020901	Protipožiarna upchávka , jednoduchá	ks	6.000	10.00	60.00
2	M	2059533	Protipožiarna zátka CFS-PL 202	ks	6.000	72.42	434.52
3	K	210201006.S	Montáž, zapojenie a oživenie UPS vrátane nastavenia	ks	1.000	550.00	550.00
4	M	044483	UPS, 1-fázová, 10kVA s batériami na 90min + bypass	sub	1.000	3,700.00	3,700.00
5	K	972036004	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stropov - keramických -0,00003t	sub	1.000	50.00	50.00
6	K	973046161.S	Vysekanie v murive betónovom kapsy pre klátky a krabice, veľ. do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	457.000	2.20	1,005.40
7	K	974032221.S	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic v priestore príľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00100t	m	150.000	1.40	210.00
8	K	974032232.S	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic v priestore príľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00500t	m	300.000	1.40	420.00
9	K	974032242.S	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic v priestore príľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00700t	m	144.000	1.40	201.60
10	K	974032264.S	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic v priestore príľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, -0,03400t	m	100.000	1.40	140.00
11	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	7.264	12.50	90.80
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7.264	5.20	37.77
13	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7.264	5.20	37.77
14	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7.264	1.00	7.26

D M Práce a dodávky M 84,249.13

D 21-M Elektromontáže 77,160.53

15	K	210010030.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 63, uložená pevne	m	55.000	0.80	44.00
16	M	345710009600.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 63	m	55.000	3.75	206.25
17	K	210010306.S	Krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien,bez zapojenia	ks	457.000	2.20	1,005.40
18	M	345410015020	Krabica prístrojová bezhalogénová z PVC biela KP 64/LD HF HA, Dxh 68x45 mm, KOPOS	ks	471.000	2.70	1,271.70
19	K	210010571.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná UV stabilná bezhalogénová, D 16 uložená pevne	m	1,740.000	1.00	1,740.00
20	M	345710011420.S	Rúrka ohybná s nízkou mechanickou odolnosťou z PA, UV stabilná bezhalogénová samozhášavá, D 15,8 mm	m	1,740.000	1.00	1,740.00
21	K	210010572.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná UV stabilná bezhalogénová, D 20 uložená pevne	m	1,800.000	1.00	1,800.00
22	M	345710011425.S	Rúrka ohybná s nízkou mechanickou odolnosťou z PA, UV stabilná bezhalogénová samozhášavá, D 21,2 mm	m	1,800.000	1.40	2,520.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	210010577.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná UV stabilná bezhalogenová, D 80 uložená pevne	m	360.000	1.20	432.00
24	M	345710011415.S	<i>Rúrka ohybná s nízkou mechanickou odolnosťou z PA, UV stabilná bezhalogénová samozhášavá, D 79,3 mm</i>	m	360.000	4.95	1,782.00
25	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	1.000	3.00	3.00
26	M	345340007925	<i>Spínač Valena Life jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44, biely, LEGRAND</i>	ks	1.000	8.00	8.00
27	K	210110024.S	Striedavý prepínač - radenie 7, zapustená montáž IP 20, vrátane zapojenia	ks	1.000	3.00	3.00
28	M	ESP000003916	<i>Spínač striedavý Valena Life 752156 R7 IP20 biely</i>	ks	1.000	8.27	8.27
29	M	ERA000002324	<i>Rámček ref .príklad Valena Life 754001 1-násobný biela</i>	ks	203.000	1.12	227.36
30	M	ERA000002325	<i>Rámček ref .príklad Valena Life 754002 2-násobný biela</i>	ks	99.000	2.45	242.55
31	M	ERA000002327	<i>Rámček ref .príklad Valena Life 754004 3-násobný biela</i>	ks	3.000	4.90	14.70
32	M	ERA000002341	<i>Rámček ref .príklad Valena Life 754134 4-násobný</i>	ks	13.000	15.86	206.18
33	K	210110032.S	Jednopolové tlačítko - radenie 1/0, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	2.000	3.00	6.00
34	M	X00000797	<i>Skrinka so sklom 13180 ABB IP55 STOP-tlačidlo požiar na stenu</i>	ks	2.000	42.48	84.96
35	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopolový - radenie 1	ks	22.000	3.00	66.00
36	M	ESP000003907	<i>Spínač ref .príklad Valena Life 752101 R1 biely</i>	ks	22.000	3.86	84.92
37	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	36.000	4.50	162.00
38	M	ESP000003908	<i>Spínač sériový ref .príklad Valena Life 752105 R5 biely</i>	ks	36.000	5.70	205.20
39	K	210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	18.000	6.00	108.00
40	M	ESP000003911	<i>Spínač striedavý dvojité Valena Life 752108 R6+6 biely</i>	ks	18.000	8.10	145.80
41	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	70.000	3.00	210.00
42	M	ESP000003909	<i>Spínač striedavý Valena Life 752106 R6 biely</i>	ks	70.000	8.20	574.00
43	K	210110095.S	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	33.000	6.00	198.00
44	M	404610002800.S	<i>Pohybový snímač alebo čidlo pre ovládanie osvetlenia</i>	ks	33.000	12.50	412.50
45	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	267.000	3.50	934.50
46	M	EZA000002967	<i>Zásuvka Valena Life 753180 1-násobná s clonkami biela</i>	ks	267.000	11.60	3,097.20
47	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	9.000	3.50	31.50
48	M	EZA000002966	<i>Zásuvka Valena Life 753179 1-násobná s clonkami IP44 biela</i>	ks	9.000	14.60	131.40
49	K	210111607.S	Montáž vyvolávací systém invalid	ks	3.000	12.50	37.50
50	M	374890004000	<i>Sada pre vyvolávací systém invalid</i>	ks	3.000	34.20	102.60
51	K	210193076.S	Rozvodnica do 160 M pre povrchovú montáž	ks	4.000	194.40	777.60
52	M	357150000510	<i>Rozvodnicová skriňa ocele/oplechová XL3, prepovrchovú montáž - Rozvádzač RP1 s výzbrojou</i>	ks	1.000	840.00	840.00
53	M	357150000515	<i>Rozvodnicová skriňa ocele/oplechová XL3, pre povrchovú montáž - Rozvádzač RP2 s výzbrojou</i>	ks	1.000	840.00	840.00
54	M	357150000520	<i>Rozvodnicová skriňa ocele/oplechová XL3, pre povrchovú montáž - Rozvádzač RP3 s výzbrojou</i>	ks	1.000	840.00	840.00
55	M	357150000530	<i>Rozvodnicová skriňa ocele/oplechová XL3, pre povrchovú montáž - Rozvádzač RDS s výzbrojou</i>	ks	1.000	840.00	840.00
56	K	210193076.SR1	Rozvádzač samostatne stojaci, pole 1	ks	1.000	230.00	230.00
57	M	357150000525	<i>Rozvodnicová skriňa ocele/oplechová XL3,samostatne stojaca- Rozvádzač RH s výzbrojou</i>	ks	1.000	840.00	840.00
58	K	210193086.S	Domova rozvodnica do 120 M povrchová montáž IP 30	ks	1.000	288.00	288.00
59	M	357140008010.S	<i>Rozvodnicová skriňa ocele/oplechová XL3, pre povrchovú montáž - Rozvádzač RPO s výzbrojou</i>	ks	1.000	840.00	840.00
60	K	210201510.S	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	39.000	12.50	487.50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	210201911.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	39.000	12.50	487.50
62	M	34815000600	LED svetidlo núdzové CBS 500lm	ks	39.000	49.00	1,911.00
63	K	210201081.S	Zapojenie LED svetidla IP40, stropného - nástenného	ks	1.000	12.50	12.50
64	K	210201916.S	Montáž svetidla na strop/stenu do 3 kg	ks	242.000	12.50	3,025.00
65	M	SPSUXEMV1	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ, napr. LED Dustproof UXEMV1, 35W, 5787 lm, 4000K, IP66	ks	10.000	51.00	510.00
66	M	SPSUXEMZM4322	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ, napr. LED Stropnica UXEMZM4322, 24W, 2400 lm, 4000K, IP20	ks	36.000	32.00	1,152.00
67	M	SPSUXEMZM5452	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ, napr. LED mini Panel UXEMZM5452, 24W, 2400 lm, 4000K, IP20	ks	119.000	21.00	2,499.00
68	M	SPSFL COMP SEN	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ, NÁSTENNÉ SO SENZOROM, napr. FL COMP SEN V 50W, 5000 lm, 4000K, IP65	ks	9.000	38.00	342.00
69	M	SPSFL COMP	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ, NÁSTENNÉ, napr. FL COMP V 50W, 5000 lm, 4000K, IP65	ks	1.000	25.00	25.00
70	M	SPSUXEMBPMMA	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ, napr. LED panel UXEMBPMMA, 36W, 4320 lm, 4000K, UGR<19, IP20	ks	67.000	78.00	5,226.00
71	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	90.000	2.00	180.00
72	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	85.500	2.70	230.85
73	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	80.000	2.00	160.00
74	M	354410054810.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm, PVC	kg	50.000	9.72	486.00
75	K	210220030.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 100 E	ks	7.000	14.70	102.90
76	M	345410000200.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 100 E	ks	7.000	8.70	60.90
77	M	345610005000.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 3, z PP	ks	1.000	12.70	12.70
78	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	7.000	0.90	6.30
79	M	354410064700.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 0	ks	7.000	0.90	6.30
80	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	125.000	1.90	237.50
81	M	354410034800.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 oceľ	ks	125.000	1.65	206.25
82	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	125.000	2.20	275.00
83	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	30.000	1.50	45.00
84	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s prílohou	ks	30.000	1.50	45.00
85	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	6.000	1.50	9.00
86	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	6.000	1.50	9.00
87	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	7.000	1.50	10.50
88	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	7.000	1.50	10.50
89	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	2.000	1.50	3.00
90	M	354410000400.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 01	ks	2.000	1.50	3.00
91	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	14.000	1.50	21.00
92	M	354410001000.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 B	ks	14.000	1.50	21.00
93	K	210220803.S	Skrytý zvod pri zateplňovacom systéme AlMgSi drôt zvodový Ø 8 mm	m	140.000	5.40	756.00
94	M	345710038300.S	Príchytka z PVC pre elektroinštal. rúrky d 32 mm pre povrchovú montáž s 2 skrutkami	ks	42.000	1.50	63.00
95	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al, PVC	kg	19.600	9.40	184.24
96	K	210220832	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia a s osadením JP35	ks	3.000	32.00	96.00
97	M	105535	Tyč zachytávacia JP 35 FS 22 16 10 3500 AL DBS R320 STTN Ø22/16/10mm L 3500mm Al s trojrohým stojanom R 320mm nerez/FeZn -SET-	ks	3.000	57.00	171.00
98	K	210290751.S	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW	ks	38.000	12.50	475.00
99	K	210410001.S	Centrálny batériový systém CBS - montáž, zapojenie, odskúšanie	ks	1.000	270.00	270.00
100	M	385640000100	Centrálny batériový systém s vybavením	ks	1.000	970.00	970.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
101	K	210881056.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 6	m	550.000	1.00	550.00
102	M	341610012400.S	Vodič medený bezhalogénový N2XH 6 mm2	m	550.000	2.12	1,166.00
103	K	210881058.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 16	m	200.000	1.20	240.00
104	M	341610012600.S	Vodič medený bezhalogénový N2XH 16 mm2	m	200.000	4.50	900.00
105	K	210881069.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	450.000	1.00	450.00
106	M	341610013700.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 2x1,5 mm2	m	450.000	1.00	450.00
107	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	4,410.000	1.00	4,410.00
108	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x1,5 mm2	m	4,410.000	1.20	5,292.00
109	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	2,832.000	1.00	2,832.00
110	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm2	m	2,832.000	1.85	5,239.20
111	K	210881101.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	80.000	1.00	80.00
112	M	341610016900.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 5x2,5 mm2 RE	m	80.000	3.10	248.00
113	K	210881102.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	m	40.000	1.20	48.00
114	M	341610017000.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 5x4 mm2 RE	m	40.000	6.50	260.00
115	K	210881104.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x10	m	220.000	2.50	550.00
116	M	341610017200.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x10 mm2	m	220.000	14.50	3,190.00
117	K	210881273.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne NHXH-FE 180/E60 0,6/1,0 kV 3x6	m	40.000	1.20	48.00
118	M	341610026000.S	Kábel medený bezhalogénový NHXH-J 3x6 mm2 FE180/E60 N	m	40.000	4.20	168.00
119	K	210881300.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne NHXH-FE 180/E60 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	30.000	1.00	30.00
120	M	341610028700.S	Kábel medený bezhalogénový NHXH-J 5x1,5 mm2 FE180/E60 N	m	30.000	3.10	93.00
121	K	210881325.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E60 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	60.000	1.00	60.00
122	M	341610025000.S	Kábel medený bezhalogénový NHXH FE180/E60 2x1,5 mm2	m	60.000	1.53	91.80
123	K	210881333.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E60 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	860.000	1.00	860.00
124	M	341610025800.S	Kábel medený bezhalogénový NHXH FE180/E60 3x2,5 mm2	m	860.000	2.05	1,763.00
125	K	210881366.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E60 0,6/1,0 kV 5x10	m	70.000	2.50	175.00
126	M	341610029100.S	Kábel medený bezhalogénový NHXH FE180/E30 5x10 mm2	m	70.000	14.00	980.00

D	22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení					7,088.60
127	K	220511002.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	34.000	4.50	153.00
128	M	EZA000003015	Zásuvka dátová Valena Life 753146 RJ45 STP 6 biela	ks	34.000	15.90	540.60
129	K	220511031.S	Kábel v rúrkach	m	2,940.000	1.00	2,940.00
130	M	KDP000001481	Kábel dátový pevný 26000037 STP cat.6a B2cas1d1a1 AWG23 LSOH 500MHz interiér	m	2,940.000	1.00	2,940.00
131	K	220512025.S	Montáž stojanového rozvadzača 19", výšky od 1970 do 2105 mm, hĺbky 600-800 mm	ks	1.000	45.00	45.00
132	M	383180007400	Rack Triton 19" stojanový 18U/600x800 rozebíratelný	ks	1.000	470.00	470.00

D	VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady					2,950.00
133	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	sub	1.000	1,400.00	1,400.00
134	K	000600011	Podružný a drobný materiál	sub	1.000	750.00	750.00
135	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	sub	1.000	550.00	550.00
136	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	sub	1.000	250.00	250.00

VP

Práce navyše

0.00

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít komunitnej sociálnej starostlivosti v obci Jakubov – Zariadenie pre seniorov a Denný stacionár

Objekt:

12 - Rozšírenie exteriéro...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Social enterprise s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

13. 11. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

55 657 095

IČ DPH:

SK2122048456

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

20,339.15

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

21,356.11

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít komunitnej sociálnej starostlivosti v obci Jakubov – Zariadenie pre seniorov a Denný stacionár

Objekt: 12 - Rozšírenie exteriéro...

Miesto: Dátum: 13. 11. 2024

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Social enterprise s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 20,339.15

D HSV Práce a dodávky HSV 10,963.35

D 1 Zemné práce 1,639.50

1	K	121101101.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 30 m3	m3	6.000	2.00	12.00
2	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1.800	35.00	63.00
3	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	0.450	10.00	4.50
4	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	150.000	1.50	225.00
5	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica / substrát	m3	20.000	25.00	500.00
6	K	184102112.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	5.000	20.00	100.00
7	M	026510003200.S	Javor dlaňolistý	ks	2.000	145.00	290.00
8	M	026560005600.S	Čerešňa pilkatá	ks	1.000	145.00	145.00
9	M	026510002900.S	Brest holandský	ks	2.000	150.00	300.00

D 2 Zakladanie 225.00

10	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	1.800	125.00	225.00
----	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

D 5 Komunikácie 432.00

11	K	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	60.000	7.20	432.00
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5,213.40

12	K	609910050.S	Spevnená drenážna plocha pre chodníky s retenčnou betónovou dlažbou hr. 80 mm	m2	60.000	86.89	5,213.40
----	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2,786.28

13	K	916531112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	76.000	6.00	456.00
14	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	76.760	3.00	230.28
15	K	936124121.S	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh	ks	4.000	45.00	180.00
16	M	553560002400.S	Lavička parková s operadlom, liatinová konštrukcia, sedadlo a operadlo z drevených dosiek	ks	4.000	480.00	1,920.00

D 99 Presun hmôt HSV 667.17

17	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie	t	66.717	10.00	667.17
----	---	-------------	-------------------------------------	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 8,790.00

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 8,790.00

18	K	767111180.SR	Montáž oceľovej rampy pre imobilných	sub	1.000	1,200.00	1,200.00
19	M	313110000100.S R	Žiarovo zinkovaná oceľová rampa pre imobilných podľa PD	ks	1.000	7,500.00	7,500.00
20	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	100.000	0.90	90.00

D M Práce a dodávky M 85.80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D		46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach					85.80
21	K	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	7.800	9.00		70.20
22	K	460600002.S	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	39.000	0.40		15.60

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					500.00
23	K	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	25.000	20.00		500.00

VP		Práce navyč						0.00
	K							0.00
	K							0.00
	K							0.00
	K							0.00
	K							0.00